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هاي نیجریه با مسئولان دانشگاه ملاقات رئیس کمیسیون ملی دانشگاه

انتخاب مربی ورزش به عنوان اولین بانوي نماینده سرپرست کاروان ایران در بازي هاي آسیایی

برگزیدگان هشتمین دوره جایزه ادبی پروین اعتصامی 

 سایماگو 2018بندي  ارتقاء دانشگاه الزهرا (س) در رتبه
بندي  ، سالانه به رتبه  2009از سال   (SIR) بندي سایماگو     موسسه رتبه 

پـردازد. مـوسـسـات  پژوهشی جهان می    -ها و موسسات علمی     دانشگاه
علمی و پژوهشی مورد ارزیابی به چهار دسته اصلی موسسات دولـتـی،
آموزش عالی، بهداشتی و خصوصی تقسیم بندي شده و رتبه جـهـانـی

شود. این رتبـه  هر یک از آنها در میان مجموعه این موسسات اعلام می          
شاخص که در سه حوزه پژوهشی، نوآوري و اجـتـمـاعـی  13بندي با   

ها و مـوسـسـات را بندي دانشگاه اند، ارزیابی و رتبه  تقسیم بندي شده  
4ادامه در صفحه                                            .دهد انجام می

کسب سه مدال در مسابقات دراگون بوت باشگاه هاي جهان توسط دانشجوي دانشگاه 

در چهاردهمین  موفقیت تیم هاي ورزشی دانشگاه الزهرا (س)
 المپیاد فرهنگی ورزشی

 29در چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان که از تـاریـخ              
در دانشگاه شیراز برگزار گردید؛ تیم تنـیـس  97مرداد ماه     4تیرماه الی   

روي میز دانشگاه الزهرا (س) در بخش بازي هاي دوبل مقـام سـوم را
کسب کرد. همچنین تیم بدمینتون دانشگاه الزهرا در بخش بازي هـاي

 5ادامه در صفحه                 دوبل موفق به کسب مقام پنجم شد.

جشن بزرگ دانش آموختگی دانشجویان
دانشگاه الزهرا (س)  

 181جشن بزرگ دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه الزهرا با حضـور      
 93دانش آموخته کارشناسی ارشد رشته هاي گوناگون ورودي سـال             

، خـانـواده92و  91دانش آموخته کارشناسی ورودي سال هاي  640و
هاي این عزیزان، دکتر غلامرضا غفاري، معاون فرهنگی وزارت عـلـوم،
تحقیقات و فناوري، دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه، معاونـیـن و

صبح در سالن هـمـایـش 9از ساعت  97/4/20سایر مسئولان در تاریخ   
 هاي برج میلاد برگزار گردید.

در آغاز این مراسم دکتر ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا (س)، ضـمـن
خوشآمدگویی به دانش آموختگان و فرهیختگان جوان و امـیـدهـاي
آینده و افتخارآفرین کشور عزیزمان و خـانـواده هـاي پـرتـلاش و
زحمتکش آنان که با همت والا و صبر و حوصله، نونهـالانـی چـنـیـن
غرورآفرین و ارزشمند را به جامعه تقدیم کرده اند؛ از اساتید و کارکنان
دانشگاه الزهرا که با دل و جان و تلاش هاي بسیار بهترین دانشجویـان

 14.                  ادامه در صفحهرا تربیت کرده اند قدردانی نمود



٣ 

برگزاري نخستین جشنواره پژوهشگران جوان اقتصاد ایران با 
 مشارکت دانشگاه الزهرا (س)

نخستین جشنواره پژوهشگران جوان اقتصاد ایران با حمایت مـعـاونـت            
علمی و فناوري رئیس جمهور و با مشارکت موسسه عالـی آمـوزش و              

هـاي     پژوهش مدیریت و برنامه ریزي، دانشکده هاي اقتصاد دانشـگـاه           
تهران و دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي دانشگاه الـزهـرا (س) و                  

هاي پولـی     پژوهش    هاي مجلس و موسسه     نهادهایی چون مرکز پژوهش   
و بانکی، اساتید و صاحبنظران و سایر علاقمندان در این حوزه در تاریخ          

در سالن دانشکده اقتصاد و علوم سیاسی دانشگاه شهیـد   97تیرماه  23
بهشتی برگزار شد.در این جشنواره که به منظور تشـویـق و انـگـیـزه            
بخشی براي انجام پژوهش هاي باکیفیت در حوزه اقتصـاد، تـرویـج و             
توسعه فرهنگ انجام پژوهش هاي کاربردي اقتصاد ایـران و تشـویـق               

دهی به ایـن       تخصص گرایی و تمرکز در پژوهش هاي اقتصادي، جهت        
ها و ارج نهادن و تقدیر از پژوهشگران جوان برپا گردید؛ پـیـام         پژوهش

قـرائـت شـد.         -وزیر علوم، تحقیقات و فـنـاوري        -دکتر منصور غلامی  
همچنین در بخش اهداي جوایز دکترسورنا ستاري، معاون عـلـمـی و              
فناوري رئیس جمهور، مهندس عباس آخوندي، وزیر راه و شهرسازي و           

 دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا (س) حضور داشتند.

 

حضور دانشگاه الزهرا در اولین نشست کارگروه ملی همکاري با 
  دانشگاه ها و موسسه هاي آموزشی کشور ژاپن

اولین نشست کارگروه توسعه همکاري با دانشگاه ها و موسـسـه هـاي               
آموزشی کشور ژاپن با حضور معاونان و مدیران بین الملل دانشگاه ها و             

در  97تیرماه  24پژوهشگاه هاي سراسر کشور صبح روز یکشنبه مورخ         
دانشگاه تربیت مدرس تهران برگزار شد. دکتر پریچهر حناچی، مـدیـر       
همکاري هاي علمی بین المللی دانشگاه الزهرا و دکتر عزت عسکـرانـی        
عضو هیأت علمی دانشکده علوم زیستی فارغ التحصیل ژاپن در رشـتـه       
ژنتیک مولکولی در این نشست حضور یافتند. در آغاز نشسـت دکـتـر                
سعیدي، رئیس دانشگاه تربیت مدرس پس از خـوشـامـدگـویـی بـه                 
میهمانان بر اهمیت همکاري آکادمیک با ژاپن تأکید نمود. سپس دکتر            
هیرویاسو کوبایاشی سفیر ژاپن در تهران با اشاره به امضاي یـادداشـت             

دانشگاه ژاپنی با دانشگاه هاي کشورمـان، از دانشـگـاه         23تفاهم بین  
الزهرا به خاطر پی گیري همکاري با دانشگاه هاي واسدا و اچانومیـزوي      
ژاپن قدردانی نمود. وي تبادل دانشجو بین دانشگاه هاي دو کشـور را         
زمینه بسیار مناسبی براي ایجاد و ادامه ارتباط پایدار بیـن دو مـلـت                 

 ایران و ژاپن دانست. 
در این نشست مدیر همکاري هاي علمی بین المللی دانشگاه الزهرا بـا              
معرفی دانشگاه الزهرا به عنوان عرصه اي براي پیشـرفـت و ارتـقـاي                 

سال سابقه فعالیت، ابراز امـیـدواري          52آموزش عالی زنان در ایران با       
کرد تبادل دانشجو با دانشگاه هاي ژاپن با حمایت سـفـارت ژاپـن در             

 تهران هرچه بهتر صورت پذیرد.
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 آغاز برگزاري طرح توانا در شعبه ارومیه دانشگاه الزهرا
طرح توانا (مجموعه دوره هاي آموزشی ارتقاي توانمندي هاي کارآفرینانه دانشجویان) با همکاري معاونت علمی و فناوري ریاسـت جـمـهـوري و                            

ه براي  گیزدانشگاه صنعتی شریف در شعبه ارومیه دانشگاه الزهرا براي دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاه هاي ارومیه شروع به کار کرد. ایجاد ان                      
سنجی مالی اقتصادي طرح ها، بـازاریـابـی و فـروش، ارتـقـاي              کارآفرینی و پرورش ایده، تهیه مدل کسب و کار، نوشتن طرح کسب و کار، امکان   

 15الـی       13هـاي     روز در تاریخ 6باشد. این طرح به مدت   ها می هاي شخصی و کار تیمی و ارتباطات و اصول مذاکره از عناوین این دوره            توانمدي
 ادامه خواهد داشت. 17الی  9تیرماه از ساعت  22الی  20تیرماه و 

 سایماگو 2018بندي  ارتقاء دانشگاه الزهرا (س) در رتبه
پردازد. موسسات علمی و     پژوهشی جهان می -ها و موسسات علمی بندي دانشگاه ، سالانه به رتبه 2009)  از سال  SIRبندي سایماگو (     موسسه رتبه 

پژوهشی مورد ارزیابی به چهار دسته اصلی موسسات دولتی، آموزش عالی، بهداشتی و خصوصی تقسیم بندي شده و رتبه جهانی هر یک از آنها در                        
انـد،     شاخص که در سه حوزه پژوهشی، نوآوري و اجتماعی تقسیم بـنـدي شـده      13شود. این رتبه بندي با         میان مجموعه این موسسات اعلام می     

 دهد. ها و موسسات را انجام می بندي دانشگاه ارزیابی و رتبه
دانشـگـاه از        115بیـن     37پله ارتقا در سطح ملی، و قرار گیري در رتبه  4بندي سایماگو، دانشگاه الزهرا (س) موفق به  با انتشار جدیدترین رتبه 

 است. ایران، شده

 انعکاس خبر برگزاري نخستین همایش بین المللی و دوازدهمین همایش ملی ارزیابی کیفیت در خبرنامه شبکه کیفیت 
 )APQNآموزش عالی در آسیا و اقیانوسیه (

گردد، اخباري از برگزاري  ) که به سردبیري پروفسور جیانکسین ژانگ منتشر می      APQNخبرنامه شبکه کیفیت آموزش عالی در آسیا و اقیانوسیه (          
 30هاي دانشگاهی را در هفدهمین شماره خبرنـامـه در تـاریـخ            نخستین همایش بین المللی و دوازدهمین همایش ملی ارزیابی کیفیت در نظام    

June  منتشر نمود. لازم به ذکرست پروفسور جیانکسین ژانگ، رئیس شبکه کیفیت آموزش عالی در آسیا و اقیانوسیـه (           ٢٠١٨APQN     بـه (
 Seeking for Quality Assurance of HEدعوت دانشگاه الزهرا (س) در این همایش بـه عـنـوان سـخـنـران کـلـیـدي بـا مـوضـوع                               

Interna�onaliza�on in the Asia-Pacific Region .سخنرانی نمود 
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 موفقیت ها:
در چهاردهمین  موفقیت تیم هاي ورزشی دانشگاه الزهرا (س)

 المپیاد فرهنگی ورزشی
 29در چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان که از تـاریـخ             

در دانشگاه شیراز برگزار گردید؛ تیم تنیـس   97مرداد ماه     4تیرماه الی   
روي میز دانشگاه الزهرا (س) در بخش بازي هاي دوبل مقام سـوم را                  
کسب کرد. همچنین تیم بدمینتون دانشگاه الزهرا در بخش بازي هـاي       

 دوبل موفق به کسب مقام پنجم شد.
تیم شطرنج دانشگاه الزهرا نیز در اولین بازي خود در این مسابقات در              

و در دومین بازي خود با دانشگـاه   1بر  2مقابل دانشگاه شیراز با امتیاز      
بر صفر به پـیـروزي دسـت یـافـت و                 3شهید چمران اهواز با امتیاز      

درنهایت تیم شطرنج دانشگاه الزهرا در این مسابقات مقام چهارم را در             
 بین دانشگاه هاي سراسر کشور کسب کرد.

تیم بسکتبال دانشگاه الزهرا (س) در اولین بازي خود با تیم دانشـگـاه             
 63بوعلی سیناي همدان بازي کرد و پس از یک رقابت سخت با امتیاز              

 پیروز میدان شد. 54به 
تیم هندبال دانشگاه الزهرا (س) نیز در اولین بازي خود در مقابل تـیـم       

 به پیروزي دست یافت.   5بر  27دانشگاه جهرم با امتیاز 

تیم بسکتبال دانشگاه الزهرا نیز در دومین رقابت خود پـس از بـازي                 
به موفقیـت   63به  63سرسختانه در مقابل تیم دانشگاه گیلان با امتیاز  

 دست یافت.

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه دانشگاهی الزهرا (س) موفقـیـت               
هاي کسب شده در چهاردهمین المپیاد فـرهـنـگـی ورزشـی را بـه                   
دانشجویان ورزشکار و قهرمان، مربیان و سرپرستان تیم تبریک گفته و           
سلامتی و موفقیت هاي روزافزونشان را از درگاه باریتعـالـی آرزومـنـد             

 است.
 اعضاي هیأت علمی

انتخاب کتاب عضو هیأت علمی و رساله دکتري دانش آموخته 
 دانشگاه الزهرا (س) در بین برگزیدگان هشتمین دوره

 جایزه ادبی پروین اعتصامی 

بـه  » پروین اعـتـصـامـی     «مراسم اختتامیه هشتمین دوره جایزه ادبی       
در حسینیـه     97تیر ماه     23همت بنیاد شعر و ادبیات فارسی در تاریخ         

 جماران و با حضور جمعی، منتقدان ادبی و نویسندگان برگزار گردید.
تألیف دکـتـر مـریـم          »هاي ادبی جهان مکتب«در این مراسم  کتاب      

حسینی، عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات دانشگاه الـزهـرا (س) در                
 هاي ادبی به عنوان اثر برگزیده انتخاب شد.   بخش پژوهش

همچنین در بخش معرفی رساله هاي برتر دکتري این جشنواره، رساله           
صدف گلمرادي، دانش آموخته رشته زبان و ادبیات فارسـی دانشـگـاه              
الزهرا (س) که با راهنمایی دکتر حسین فقیهی، عضو هیـأت عـلـمـی          

 دانشکده ادبیات، تألیف گردیده، شایسته تقدیر شناخته شد.  
روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهـرا (س) ایـن             
افتخار را به خانم ها دکتر مریم حسینی و صدف گلمـرادي تـبـریـک                 
عرض نموده و سلامتی و موفقیت هاي روزافزون ایشـان را از درگـاه                 

 خداوند متعال آرزومند است.
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انتخاب مربی ورزش دانشگاه الزهرا (س) به عنوان اولین بانوي 
 نماینده سرپرست کاروان ایران در بازي هاي آسیایی

مهین فرهادي زاد، مربی ورزش دانشگاه الزهرا (س) و رئیس کمیسیون        
ورزش و زنان کمیته ملی المپیک براي نخستین بار در تـاریـخ ورزش               
زنان ایران به عنوان نماینده سرپرست کاروان ورزشی اعزامی به بـازي             

 جاکارتا در بخش زنان برگزیده شد.   2018هاي 

فریبا محمدیان، معاون وزیر ورزش و جوانان در امـور بـانـوان طـی                   
، ضمن بیان این موضوع اعلام کرد:   97تیرماه    30مصاحبه اي در تاریخ     

با توجه به اینکه یک سوم کاروان ورزشی اعزامی ایران به این دوره از                
بازي ها زنان هستند، به همان نسبت و بر اساس نیازهاي فنی و قوانین              

سرپرست کاروان اعزامی،    «سید نصراالله سجادي  »رشته ها و با تصمیم      
 خانم فرهادي زاد به عنوان ناظر امور مربوط به زنان انتخاب شد.

وي افزود: تاکنون در تاریخ بازي هاي آسیایی و المپیکی سابقه نداشته             
 که یک بانو نماینده سرپرست کاروان در امور بانوان شود.

 11مرداد الـی       27گفتنی است هجدهمین دوره بازي هاي آسیایی از         
کشـور بـه      40هزار ورزشکار از  11و با حضور بیش از  97شهریور ماه   

ورزشکار زن     380میزبانی سه شهر اندونزي برگزار می شود و بیش از           
فدراسیون ورزشی در این رقابت ها شرکت خواهنـد     29و مرد ایرانی از     

زن ورزشکـار در بـازي        105کرد. همچنین براي نخستین بار بیش از  
هاي آسیایی حضور می یابند و براي دومین بار در تاریخ این بازي هـا،      

 پرچم داري کاروان به یک بانو سپرده شده است.

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهـرا (س) ایـن             
انتخاب افتخارآمیز را به خانم فرهادي زاد تبریـک عـرض نـمـوده و                  
 موفقیت هاي روزافزون ایشان را از درگاه خداوند متعال آرزومند است.

 آثار نقاشی عضو هیأت علمی دانشکده هنر 
 دانشگاه الزهرا (س) در هلند

دکتر داریوش فرد دهکردي، عضو هیأت علمی و مدیرگـروه نـقـاشـی               
در   »محتواي زندگی و محـیـط  «دانشگاه الزهرا با ارائه سه اثر با عنوان         

) woudsendوودسـنـد(   «گالري مرکز نمـایشـگـاه هـنـري شـهـر             
 شرکت نمود.     ٢٠١٨ June»هلند

 دانشجویان
کسب سه مدال در مسابقات دراگون بوت باشگاه هاي جهان 

 توسط دانشجوي دانشگاه الزهرا (س)
شقایق نعمتی دانشجوي رشته تربیت بدنی دانشگاه الزهـرا (س) سـه          
مدال مسابقات دراگون بوت باشگاه هاي جهان را کسـب کـرد. ایـن                  

در کشور مجارستان      97مرداد ماه     2تیر ماه الی      24مسابقات از تاریخ    
کیلومتر مـدال      2شهر سگد برگزار شد. شقایق نعمتی توانست در رده           

 متر مدال برنز را از آن خود کند. 200متر مدال برنز و  500نقره، 
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 همایش و نشست ها:

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه دانشگـاهـی الـزهـرا (س) ایـن                
موفقیت را به دانشجوي قهرمان تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند            

 متعال سلامتی و موفقیت هاي روزافزون براي ایشان آرزومند است.
کسب مقام اول و طلاي کمیته انفرادي توسط دانشجوي 
 دانشگاه الزهرا (س) در چهاردهمین المپیاد فرهنگی

 ورزشی دانشجویان 

شقایق واحدي دانشجوي دانشگاه الزهرا (س) در فینال مسابقات کاراته            
چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان موفق گردید مقام اول         

 و طلاي کمیته انفرادي در رشته کاراته را از آن خود نماید.

کسب مدال طلاي تکواندو توسط عضو تیم تکواندو دانشگاه 
 الزهرا (س) در چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی

فاطمه آموري، عضو تیم تکواندوي دانشگاه الزهرا، در چـهـاردهـمـیـن              
المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر دانشگاه هاي سراسر کشـور           

کیلوي تکواندو موفق به کسب مـقـام           57در وزن منفی      97در تیرماه   
 اول شد و توانست مدال طلا را از آن خود کند.

کسب مدال نقره در رشته دو و میدانی توسط عضو تیم دو و 
میدانی دانشگاه الزهرا (س) در چهاردهمین المپیاد فرهنگی 

 ورزشی دانشجویان

صدیقه صالحی، عضو تیم اعزامی دانشجویان به چهاردهمین المـپـیـاد            
فرهنگی ورزشی موفق گردید مدال نقره در رشته دو و میدانـی را در                

 بخش پرتاب نیزه کسب نماید.  
کسب مدال نقره تکواندو توسط عضو تیم تکواندو دانشگاه 

 الزهرا (س) در چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی 

آتوسا زهرابی، عضو تیم تکواندوي دانشگاه الزهرا، در چـهـاردهـمـیـن             
موفق بـه کسـب مـقـام دوم               97المپیاد فرهنگی ورزشی در تیرماه      

قهرمانی در وزن یک تکواندو شد. این دانشجوي قهرمان پس از مسابقه             
با رقباي خود از دانشگاه هاي رازي کرمانشاه، فردوسی مشهد و پـیـام               

 نورالبرز، توانست مدال نقره این مسابقات را از آن خود کند.  
روابط عمومی به نمایندگی از جامعه دانشگـاهـی الـزهـرا (س) ایـن                
موفقیت را به دانشجویان قهرمان و مربیان آنان تبریک عرض نموده و              
سلامتی و موفقیت هاي روزافزونشان را از درگاه باریتعـالـی آرزومـنـد             

 است.

 ششمین جلسه شوراي نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت 
ششمین جلسه شوراي نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیـت در تـاریـخ              

با حضور دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا و سـایـر      97/4/2
اعضاي شورا برگزار شد. در این جلسه موضوعاتی پـیـرامـون بـهـبـود          
فرایندهاي نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت فعالیت هاي فـرهـنـگـی          

 –هاي فرهنـگـی        هاي کمی و کیفی ارزیابی فعالیت       اجتماعی، شاخص 
ماهه از نتایج ارزیابی برنامه عملیاتی در          6اجتماعی و گزارش تحلیلی     

 اجتماعی ارائه گردید. -حوزه فرهنگی
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در ادامه جایگاه اعلام شده دانشگاه الزهرا در جدیدترین رتبـه بـنـدي               
هاي آي اس سی، یومالتی رنک، کیو اس، لایدن مورد بـررسـی قـرار                 

هاي مطـرح شـده        گرفت و اعضا نظرات و پیشنهادات خود را در زمینه         
 بیان کردند.

 دومین نشست صمیمانه رئیس کتابخانه مرکزي با 
 کارشناسان مرکز

دومین نشست صمیمانه دکتر نـوربـخـش،       97/3/4روز یکشنبه مورخ    
رئیس کتابخانه مرکزي با کارشناسان این مرکز به منظور جمـع آوري             
کلی اطلاعات و بررسی موارد سایت در اتاق ریاست کتابخانـه بـرگـزار               
شد. در این نشست نحوه وجین کردن کتاب ها، اصـلاح رکـوردهـاي                 

 CDکتاب هاي اهدایی، کتاب هاي دانشکده ها، اصلاح پایان نامه ها و             
 هاي کتابهاي چاپی موجود مورد بررسی قرار گرفت. 

سومین نشست هیأت رئیسه با اعضاي هیأت علمی با موضوع 
 اقدامات ستادي و برنامه هاي آتی دانشگاه در

  راستاي ارتقاء بین المللی 

در راستاي ارتقاء سطح کیفی دانشگاه، سومین نشست اعضاي هـیـأت          
علمی دانشگاه الزهرا (س) با موضوع اقدامات ستادي و برنامه هاي آتـی    
دانشگاه در راستاي ارتقاء بین المللی با حضور دکتر مهناز مـلانـظـري،              
رئیس دانشگاه، معاونین و جمعی از اعضاي هیأت علمی دانشـگـاه در            

 در سالن دکتر تورانی برگزار گردید. 14از ساعت  97/4/4تاریخ 
در این نشست ابتدا دکتر افسانه توسلی، مدیر پـژوهشـی، درخصـوص              

پژوهشگاه برتر به سطح تراز بین الـمـلـل،            5دانشگاه و     5پروژه ارتقاي   
مطالبی را بیان و اذعان نمود این پروژه مهمترین پروژه دانشـگـاه در                

پژوهشگاه در رقـابـتـی       9دانشگاه و  16می باشد که طی آن     97سال  
پژوهشگاه برتر کشـور در        5دانشگاه و     5علمی سعی خواهند کرد بین      

پروژه باقی مانده و با حمایت هاي ویژه مسیر ارتقاء به سوي دستیـابـی            
به تراز بین الملل را طی نمایند. وي با اشاره به اینکه تمرکز دانشگاه بر                

شاخص مطرح شده در قرارداد می باشد بیان کرد سایر شاخص هـا       18
شاخص اصلی مورد توجه      18می توانند به عنوان بستري براي پیشبرد        

 قرار گیرند.  

وي افزود: تدوین زیرساخت ها و توجه به کیفیت در مقابل کـمـیـت                 
گرایی از مشخصه هاي پروژه می باشد و ماه هاست کـه ایـن پـروژه                  
توسط معاونت ها و حوزه ریاست پی گیري می شود و اکـنـون بـه                   

اي رسیده است که مشارکت کلیه اعضاي هیأت علمی را مـی              مرحله
 طلبد.

سپس اعضاي حاضر نکات و سوال هاي خود را مطرح نموده و مستمع           
 17پاسخ مسئولان بودند. لازم به توضیح است این نشست تا ساعـت               

 ادامه یافت.

 هاي آموزشی جلسه بررسی عملکرد دانشگاه الزهرا در شاخص
جلسه بررسی عـمـلـکـرد دانشـگـاه الـزهـرا در                   97/4/4در تاریخ     
هاي آموزشی برگزار گردید. در این جلسه ضـمـن تـبـیـیـن                   شاخص

شاخص ها به بررسی راهکارهاي بهبود شاخص ها پـرداخـتـه شـد.                 
همچنین با توجه به مسائل شناسایی شده در برنامه عملیاتـی حـوزه              

 آموزش، سازوکارهاي رفع موانع پیشنهاد و مورد بررسی قرار گرفت.
جلسه هاي توجیهی آشنایی با ملاك ها و معیارهاي ارتقاء تراز 

 بین المللی دانشگاه الزهرا (س) 
جلسه هاي مشترك مدیران حـوزه هـاي مـعـاونـت                97در تیر ماه     

پژوهشی، معاونت آموزشی و مدیریت همکاري هاي علـمـی و بـیـن                
المللی دانشگاه با مسئولان و مدیران گروه هاي آموزشی در زمـیـنـه               
ارائه اقدامات انجام شده درخصوص اجرا و پیشرفت پـروژه ارتـقـاي               
سطح بین الملل دانشگاه به شرح ذیل در دانشکده هـاي گـونـاگـون                
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 برگزار گردید:
در دانشکده فنی و مهندسی این جـلـسـه راس       97/4/5در تاریخ         -

در سالن کنفرانس برگزار شد. در این جلسه ابـتـدا دکـتـر                  11ساعت  
افسانه توسلی، مدیر امور پژوهشی دانشگاه در خصوص طرح ارتـقـاء و        

شاخص مـنـتـخـب و          18تبدیل دانشگاه به سطح تراز بین المللی در         
نقش دانشکده در این خصوص مواردي بیان نـمـود. سـپـس دکـتـر                   
اردوخانی، معاون پژوهشی دانشگاه در خصوص آیین نامه مصوب هیأت          
امنا براي تشویق فعالیتهاي پژوهشی بین المللی، جـزئـیـات تشـویـق               
مقالات داخلی و خارجی و پراستناد در قالب شیوه نامه ابلاغی، آیـیـن              
نامه ها و شیوه نامه هاي تشویق فرصت هاي مطالعاتی، اصلاح شـیـوه           
نامه گرنت توضیحاتی ارائه داد. در ادامه دکتر سیف بـرقـی، مـعـاون                  
آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، جنبه هاي بستـرسـازي بـراي             
رسیدن به شاخص ها و نکاتی براي ارتقاي سطح آموزشی دانشگـاه از              
منظر بین المللی شدن بیان نمود. دکتر حناچی، مدیر همکاري هـاي              
علمی و بین المللی دانشگاه نیز ضمن ارائه گـزارشـی از وضـعـیـت                   
دانشجویان بین الملل دانشگاه خواستار همکاري دانشکده مهندسی بـه        
ویژه در زمینه جذب اساتید و دانشجویان خارجی شد. در پایان جلسـه             

 به سؤالات و ابهامات اساتید دانشکده پاسخ داده شد.
در دانشکده تربیت بدنی این جلسه از سـاعـت        97/4/6در تاریخ         -

در آمفی تئاتر دانشکده تربیت بدنی بـا حضـور        17:30لغایت  15:30
دکتر یداالله اردوخانی، دکتر مهدي سیف برقی، دکتر پریچهر حناچـی،           
دکتر افسانه توسلی، دکتر معصومه شجاعی، رئیس دانشـکـده، دکـتـر         
پروانه نظرعلی، معاون پژوهشی و اجرائی دانشکده، دکتر نیکو خسروي          
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده، دکتر نـاهـیـد اتـقـیـا،                
مدیرگروه مدیریت ورزشی، دکتر افسانه شـمـشـکـی، مـدیـر گـروه                  
فیزیولوژي ورزشی و دکتر پریسا حجازي، مدیر گروه رفتار حـرکـتـی              

 برگزار شد.
تشکیل شـد. در        97/4/9در دانشکده الهیات این جلسه در تاریخ     -

هـاي     این جلسه دکتر افسانه توسلی توضیحاتی پـیـرامـون شـاخـص             
تواند در جهـت   هایی که دانشکده می  المللی شدن دانشگاه و فعالیت      بین

رسیدن به آن داشته باشد، ارائه کرد. سپس دکتر سیف برقی نکاتی را              
براي ارتقاي سطح آموزشی دانشگاه از منظر بین المللی شـدن طـرح              
نمود. دکتر حناچی نیز گزارشی از وضعیت دانشجویان بیـن الـمـلـل                
دانشگاه ارائه نمود و خواستار همکاري دانشکده الهیات بـه ویـژه در               
زمینه جذب اساتید و دانشجویان خارجی شد. در خاتمه به سؤالات و              

 ابهامات اساتید دانشکده پاسخ داده شد.
در دانشکده علوم ریاضی این جلسه با حضـور     97/4/10در تاریخ     -

دکتر سیف برقی، دکتر اردوخانی، دکتر حناچی، دکـتـر تـوسـلـی و              
 اساتید دانشکده علوم ریاضی برگزار گردید.

 جشن دانش آموختگی نخستین فارغ التحصیلان رشته حقوق
جشن دانش آموختگی نخستین فارغ التحصیلان رشته حقوق دانشگاه         
الزهرا (س) به همت گروه حقوق، دانش آموختگان کارشناسی رشـتـه              

و همکاري معاونت اجرایی و فرهنگی دانشکده علوم          93حقوق ورودي   
اجتماعی و اقتصادي با حضور دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشـگـاه،             
دکتر حمید کردبچه رئیس دانشکده علوم اجتمـاعـی و اقـتـصـادي،                
اعضاي هیأت علمی و اساتید مدعو رشته حقوق، نخـسـتـیـن دانـش                

از    96/4/6ها روز چهارشنبه مورخ     آموختگان این رشته و والدین آن     
 در سالن دکتر مصلی نژاد برگزار شد. 18الی  16ساعت 

پس از قرائت آیاتی از کلام ا... مجید توسط آقاي عسکري پدر یکی از                  
دانش آموختگان و پخش سرود جمهوري اسلامـی، دکـتـر حـمـیـد               

-ضـمـن خـوش     علوم اجتماعی و اقتصادي      کردبچه، رئیس دانشکده    
آمدگویی به مدعوین و تبریک به نخـسـتـیـن دانـش آمـوخـتـگـان                   
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بیان کرد: دانشکده علوم اقتصادي  کارشناسی رشته حقوق این دانشگاه،     
و اجتماعی بزرگترین دانشکده، برترین و تقریبا قدیمی ترین دانشکـده           

گروه داریم کـه گـروه حـقـوق             6این دانشگاه است؛ در این دانشکده       
اولین ورودي هاي این گروه هستند      93جدیدترین گروه و ورودي هاي      

وي اظهار امیدواري نمـود کـه بـا             که امروز فارغ التحصیل می شوند.      
توجه به معدل هاي بالاي این عزیزان، ان شاء االله با تمرکز در کسـب            
مهارت، شرکت در آزمون هاي کانون وکلا و قوه قضاییه موفقیت هـاي              
چشمگیري را کسب نمایند و شاهد توفیق روز افزون این عـزیـزان در               

وي با تأکید به دانشجویان درباره      همه مراحل تحصیلی و شغلی باشیم.        
آینده شغلی و تحصیلی آنها گفت: شما باید برنامه ویژه اي براي آینـده               
خود داشته باشید که عموما تحصیل و یا ورود به بازار کار در رشـتـه                  

 خود است.
دکتر کردبچه ادامه داد: به سبب مشکلات و پرونده هاي حقوقی متعدد         

توانید در حـوزه        رو نیستید و می     در کشور شما با مشکل بازار کار روبه       
هاي مختلف قضاوت، وکالت، سردفتري، کارشناس ادارات و... فعالـیـت              

 کنید.
وي در پایان سخنانش گفت: امیدواریم در آینده همین دوستانـی کـه               
امروز فارغ التحصیل می شوند انجمن گروه حقوق این دانشگـاه را راه         

 اندازي کنند.
مدیر گروه حقوق دانشگاه الزهرا در ادامه ضمـن         دکتر خدیجه مظفري،    

گزارشی از این چهار سال، به فارغ التحصیلان گفت: شما امروز اولـیـن               
نمایندگان حقوق این دانشگاه در جامعه هستید. هر آنچه از شما دیـده              
و شنیده می شود به نام مقدس این دانشگاه پیوند می خورد. از شـمـا             

خواهم که نمایندگان شایسته اي براي این دانشگاه باشید و بـراي                می
 این دانشگاه افتخار بیافرینید.

سپس دکتر ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا (س) طـی سـخـنـرانـی                  
کوتاهی به فارغ التحصیلان گفت: قطعا در اولین سري ورود هر رشـتـه             
اي به دانشکده کم و کاستی هایی وجود دارد ولی به حق باید بگویـیـم        
که همکاران در دانشکده و گروه حقوق، تمام تلاششان را کرده اند کـه              
اولین فارغ التحصیلان ما به عنوان سفیران و معلمان شایسته در جامعه   
حقوقی پدیدار شوند و با افتخار امروز می گوییم که با تلاش هایی کـه      

شده این اتفاق افتاده است و دانشجویانی توانمند از ایـن دانشـکـده                 
 بیرون آمده اند.

دکتر ملانظري افزود: این جشن فارغ التحصیلی جشنی اولیه براي شما            
دانشجویان خاص این دانشگاه است و جشنی بزرگتر در بیستم تیر مـاه    

 براي تمامی فارغ التحصیلان برگزار می شود.
ادامه جشن با خاطره بازي هایی از سوي دو فارغ التحصیل دسـت بـه                

شایان قلم این رشته و عکس هاي دانشجویان با استادانشان رقم خورد.             
ذکر است در این مراسم با اهداي لوح یادبود و هدیه از برتـریـن هـاي              

 کارشناسی رشته حقوق به شرح زیر تقدیر گردید:
برگزیدگان دانشگاهی و دانشجویان نمونه و برتر در سال          ¨

 1396-97تحصیلی 
زینب بابایی برتر از منظر دانشگاه و معرفی شده به دبیـرخـانـه               -

 جشنواره
  برتر از منظر دانشگاه ریحانه شیرازي -

دانشجویان حائز رتبه در بیست و سومین الـمـپـیـاد              ¨
غیرمتمرکز علمی دانشجویی منطقه یک کشور و ورود         

   به مرحله کشوري این المپیاد
 رتبه اول  زینب بابایی -
 فاطمه فاضلی نیک    رتبه پنجم   -

دانشجویان حائز رتبه در آزمون کارشناسی ارشد سـال          ¨
1397 

نگار جمال اوغلی کسب رتبه عالی در آزمون کارشناسی ارشـد      -
 رشته حقوق جزا 

فاطمه سلطانپور کسب رتبه عالی در آزمون کارشناسی ارشـد            -
 رشته حقوق جزا 

مرضیه رحیمی کسب رتبه عالی در آزمون کارشناسـی ارشـد             -
 رشته حقوق خصوصی

نخستـیـن   (   93نفرات اول تا سوم دانش آموخته ورودي        ¨
 فارغ التحصیلان رشته حقوق دانشگاه الزهرا )

 پریسا فیاضی -
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 زینب بابایی -
 جلسه بررسی عملکرد دانشگاه الزهرا (س) در 

 هاي پژوهشی شاخص
هاي پژوهشی با حضور      جلسه بررسی عملکرد دانشگاه الزهرا در شاخص      

معاون پژوهشی و رئیس مرکز ارزیابی و پایش عـمـلـکـرد در تـاریـخ               
برگزار گردید. در این جلسه ضمن تبیین شاخص هاي کلیدي             97/4/6

و ارائه پیشنهادات حاضرین، به بررسی راهکارهاي بهبود شـاخـص هـا          
 پرداخته شد.

 97اولین جلسه شوراي ورزش دانشگاه الزهرا (س) در سال
، روز چهارشنـبـه     97اولین جلسه شوراي ورزش دانشگاه الزهرا در سال       

با حضور دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الزهـرا و            97/4/6مورخ  
رئیس شورا، اعضاي شورا؛ دکتر علی رحمانی، معاون اداري ــ مـالـی،               
دکتر شهلا بختیاري، معاون دانشجویی، دکتر ندا گلیـجـانـی مـقـدم،               
معاون فرهنگی ـ اجتماعی، دکتر معصومه شجاعی، رئیـس دانشـکـده             
تربیت بدنی، سیما لیموچی، مدیر تربیت بدنی و دبیـر شـورا، دکـتـر                 
افسانه شمشکی، عضو هیأت علمی دانشکده تربیت بدنی و مـعـصـومـه             

 عمادالاسلامی اسکوئی، نماینده اداره تربیت بدنی برگزار شد.
در این جلسه ضمن ارائه گزارش عملکرد مدیریت تربیت بدنی تـوسـط             
سیما لیموچی، مطالبی در خصوص اقدامات صـورت گـرفـتـه بـا دو                

هاي ملـی ورزشـی      دانشگاه بین المللی سوئد و اسلونی و نیز فدراسیون   
کشور ارائه گردید و موارد مربوط به اعزام کاروان ورزشی دانشگاه الزهرا         
به چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویـان دانشـگـاه هـاي              
سراسر کشور به میزبانی دانشگاه شیراز در تیر و مرداد ماه سال جـاري              
مطرح و مقرر شد با توجه به میزبانی دانشگاه الزهرا بـراي بـرگـزاري                 

، 1398دومین المپیاد ملی ورزش هاي همگانی در تـابسـتـان سـال                
هاي مرتبط با رویداد مذکور در تابستان سال جـاري             جلسات و فعالیت  

آغاز شود و به منظور تبادل نظر و دریافت پیشنهـادات دانشـجـویـان                 
ورزشکار قهرمان جهان و نیز اعضاي هیأت علمی جلسه شوراي ورزش          

 برگزار گردد. 97تیر ماه  11مجددي با حضور اعضاي شورا در تاریخ 
 

بازتاب رویکردهاي متفاوت «سمینار رساله دکتري با عنوان 
مذهبی در جهت گیري نخبگان علمی شیعه نسبت به دیگر 

  »مذاهب اسلامی در عصر صفویه
بـازتـاب   «سمینار رساله دکتري خانم فاطمه سـرخـیـل بـا عـنـوان                

رویکردهاي متفاوت مذهبی در جهت گیري نخبگان علـمـی شـیـعـه               
به راهنـمـایـی آقـاي        »نسبت به دیگر مذاهب اسلامی در عصر صفویه 

دکتر علیمحمد ولوي با حضور اساتید داور دکتر بارانی،  دکتـر حسـن          
زاده و دکتر راز نهان پیرامون روش و دستاوردهاي رسالـه در تـاریـخ                 

 برگزار گردید. 12الی 10از ساعت  97/4/9
 تشکیل کمیته وجین کتابهاي بخش امانت

دکتر نوربخش، رئیس کتابخانه مرکزي و         97/4/10روز یکشنبه مورخ    
جمعی از کارشناسان کتابخانه در ارتباط با وجین کتاب هـاي بـخـش               
امانت طبقات نشستی در اتاق ریاست تشکیل و کمیته اي براي وجیـن            

 کتاب ها انتخاب شد.
هدف از تشکیل این تیم خارج کردن کتاب هاي قدیـمـی کـه داراي                 
چاپ جدید هستند، کتاب هاي مستهلک و غیر قابل استفاده و کـتـاب              
هاي تکراري با منابع کتابخانه هاي دانشکده ها از قفسه ها می باشد تـا     

 فضاي کافی براي تجمیع نهایی کتابهاي دانشکده ها فراهم شود.
جلسه مشترك دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی با مرکز 

 ارزیابی و پایش عملکرد 
به منظور پایش و ارزیابی برنامه عملیاتی دانشکده علوم تـربـیـتـی و                 
 روانشناسی جلسه مشترك این دانشکده با مرکز ارزیـابـی و پـایـش                

دانشگاه با حضور دکتر سعید رضایی، رئیس دفتر ارزیـابـی و                عملکرد
پایش عملکرد دانشگاه، دکتر آزاده مداحی معاون مرکز، زیـنـت زارع،           
رئیس گروه ارزیابی و پایش عملکرد دانشگاه و کارشناسان ایـن حـوزه               
رضازاده و مساعد و دکتر امیرغائبی، رئیس دانشکده علوم تربـیـتـی و               

شناسی، دکتر پیوسته گر، معاون پژوهشی و اجـرائـی دانشـکـده،                روان
نمایندگان گروه هاي آموزشی در کمیته دکتر بناهـان، دکـتـر زهـرا                
هاشمی، دکتر شقایق زهرائی و کارشناسان مسئول دانشکده ماله میر و           

 برگزار گردید. 97/4/10اشکان در تاریخ 
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در این جلسه در مورد اهمیت و ضرورت ارزیابی در دانشگاه و چگونگی             
ها بحث و گفتگو شـد. سـپـس              ها و درصدهاي فعالیت     محاسبه امتیاز 

سوالات و ابهامات در مورد اقدامات و فعالیت هاي مرتبط بـا بـرنـامـه                 
 عملیاتی مطرح و پاسخ گفته شد.

 97دومین جلسه شوراي ورزش دانشگاه الزهرا (س) در سال
، با هـدف     97دومین جلسه شوراي ورزش دانشگاه الزهرا (س) در سال          

بررسی مشکلات آموزشی و هموار سازي روند آموزش قهرمانان ورزشی          
دانشگاه و دریافت نقطه نظرات و راهکارهاي پیشنهادي اعضاي هـیـأت            

بـا حضـور      97/4/11مورخ   علمی دانشکده تربیت بدنی، روز دوشنبه       
دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا و رئیس شورا، اعضاي شورا؛          
دکتر شهلا بختیاري، معاون دانشجویی، دکتر ندا گلیـجـانـی مـقـدم،               
معاون فرهنگی ـ اجتماعی، دکتر معصومه شجاعی، رئیـس دانشـکـده             
تربیت بدنی، سیما لیموچی، مدیر اداره تربیت بدنی و دبیر شورا، دکتـر          
افسانه شمشکی، هیأت علمی دانشکده تربیت بدنی، دکتر شهشهـانـی،           
مدیر خدمات آموزشی، دکتر نیک منش، مدیر تحصیلات تـکـمـیـلـی،              
صدیقه عباسی، نماینده روابط عمومی، اعضاي هیأت علمی دانشـکـده            

 تربیت بدنی و دانشجویان قهرمان آسیایی و جهانی برگزار شد.
در ابتداي جلسه، دکتر ملانظري، رئیس دانشگاه، از همه همکـاران در             
دانشکده تربیت بدنی و اداره تربیت بدنی دانشگاه بابت تلاش در جهـت      
توسعه ورزش دانشگاه تشکر نمود و از دانشجویان قهرمان درخـواسـت            
کرد تا ضمن معرفی خود، مشکلات آموزشی و رفاهی خود را مـطـرح               

 نمایند تا موارد قابل اجرا براي هموارسازي مشکلات مصوب گردد.
در ادامه، دانشجویان قهرمان ضمن تشکر از زحمات کلیـه مسـئـولان              
دانشگاه و علاقمندي به تحصیل، به مشکلات و مسـائـل آمـوزشـی و                 

هـا    رفاهی خود به ویژه تداخل اردوها و مسابقات با زمان تشکیل کلاس           
و امتحانات که شامل تداخل مسابقات جهانی و انتخابی تیم هاي مـلـی      
با زمان امتحانات آخر ترم، همچنین اردوهاي تیم هاي ملی و حضـور           
در میادین بین المللی پرداخته و نهایتا راهکار و پیشنهاداتی نیز بـراي             

 رفع مشکلات ارائه کردند.  
سپس مسئولان دانشگاه و اعضاي هیأت علمی دانشکده تربیت بدنی به           

هاي آموزشی و ارائـه       تبادل نظر درخصوص قوانین مربوطه و محدودیت      
پیشنهادات در خصوص تربیت دانشجویان تحصیل کرده قهرمان بـراي          
توسعه ورزش دانشگاه و کشور و راهکارهایی براي جذب قهرمانان ملـی            

 المللی در دانشگاه الزهرا (س) پرداختند. و بین
پس از دریافت نقطه نظرات کلیه حاضرین جلسه، مقرر گردید کـلـیـه               
پیشنهادات اعضاي هیأت علمی دانشکده تربیت بدنی تجمـیـع و بـه               

پیشنهادي قابل اجرا از سوي دانشکده تربیت بـدنـی بـه                 همراه برنامه 
معاونت آموزشی جهت بررسی ارسال گردد و پس از تصویب نـهـایـی               

ها (به ویژه اعضـاي        پیشنهادات، مصوبات جلسه به اطلاع کلیه دانشکده      
هیأت علمی دانشکده تربیت بدنی)، معاونت دانشجویی، مدیریت تربیت          

 بدنی و دانشجویان ورزشکار قهرمان رسانده شود.

جلسه کمیسیون دائمی، هفتمین نشست عادي از دوره پنجم 
 هیأت امناي دانشگاه الزهرا (س) 

جلسه کمیسیون دائمی، هفتمین نشست عادي از دوره پنجم هـیـأت             
امناي دانشگاه الزهرا (س) با حضور دکتر محمدتقی نظرپـور، مـعـاون                
اداري، مالی و مدیریت منابع وزارت عتف و رئیس کمیسیـون دائـمـی               
هیأت امناي دانشگاه، مهندس سعید رضایی معاون مرکز هیـأت هـاي             
امناء و هیأت هاي ممیزه وزارت عتف، دکتر مهناز ملانظـري، رئـیـس               
دانشگاه الزهرا و دبیر هیأت امنا، اعضاي حقیقی کمیـسـیـون دائـمـی          

 97/4/11هیأت امنا و برخی از مسئولان دانشگاه، روز دوشنبـه مـورخ            
در سالن اندیشه برگزار گردید. در این جلسه درخصوص            8راس ساعت   

موارد دستور جلسه، بحث و تبادل نظر شد. مصوبات این جـلـسـه در            
 قرار گرفت. 97/5/8دستور کار هیأت امناي مورخ 

  »بی کتابی«نشست نقد رمان 
با حضور نویسندة رمان، آقـاي         »بی کتابی «نشست و جلسه نقد رمان      

شرفی خبوشان و منتقدان آقاي کربلایی لو و دکتر حسینی در تـاریـخ              
در سالن حافظ در دانشـکـده ادبـیـات          17تا  15از ساعت     97/4/12

برگزار شد. ابتدا دکتر حسینی نویسنده و منتقد را معرفی نمود و کتاب      
بوده است، اثـري     96بی کتابی را که برنده جایزه جلال آل احمد سال    

قابل ستایش خواند. پس از آن نویسنده دربارة کتاب خود مطالـبـی را                
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بیان کرد. جلسه با نقد آقاي کربلایی لو و پاسخ هاي نویسـنـده ادامـه               
یافت. این جلسه با حضور دکتر محبوبه مباشري، رئـیـس دانشـکـده                 
ادبیات و دکتر فاضلی و گروهی از دانشجویان دوره هاي تـحـصـیـلات               

 تکمیلی برگزار شد.
جلسه انتخابات شوراي تعامل و تبادل نظر دانشجو و دانشگاه 

 در دانشکده تربیت بدنی 
جلسه رئیس دانشکده تربیت بـدنـی و         97/4/13روز سه شنبه مورخ     

نمایندگان دوره هاي کارشناسی و کارشناسی ارشـد در ارتـبـاط بـا                 
مشکلات دانشجویان ورودي هاي مختلف و انتخاب نـمـایـنـده بـراي               

 عضویت در شوراي تعامل و تبادل نظر دانشجو و دانشگاه برگزار شد.
 سمینار فنگ شویی

سمیـنـار فـنـگ        17الی  15از ساعت  97/4/13روز چهارشنبه مورخ    
شویی در مرکز نوآوري برگزار گردید و در زمینه هاي علم معماري در              

گانه طبیعت در این علم مباحثی بـیـان         5قدیم، انواع چاکراها و عناصر      
 شد.

جلسه انتخابات شوراي تعامل و تبادل نظر دانشجو و دانشگاه 
 در دانشکده ادبیات 

جلسه اي به منظور انتخاب نماینده دانشکده ادبیات در شوراي تعامل و     
با حضـور رئـیـس و         97/4/17تبادل نظر دانشجو و دانشگاه در تاریخ       

معاونین دانشکده ادبیات و دانشجویان منتخب گروه هاي آموزشـی در          
این دانشکده برگزار شد. در این جلسه ابتدا دکتر قطره به شرح وظایف              
و اموري که در راستاي این امر باید توسط رابط دانشکده با مـعـاونـت                 
فرهنگی صورت گیرد، پرداخت. سپس هریک از نمایندگان مـنـتـخـب              
گروه هاي آموزشی خود را معرفی کردند. در ادامه دکـتـر مـبـاشـري،           
رئیس دانشکده پیشنهاد داد در صورت انتخاب و معـرفـی هـریـک از          
دانشجویان به عنوان نماینده دانشکده ادبیات در جهت ارتقاي فرهنگی          
دانشگاه و دانشکده ها، این امر به صورت گروهی با حضور و همفـکـري            

 سایر دانشجویان معرفی شده از گروه هاي آموزشی ادامه پیدا کند.  
در نهایت با اکثریت آراء خانم مائده قلی بیکیان دانشجوي متـرجـمـی              
زبان فرانسه به عنوان نماینده دانشکده ادبیات با معاونـت فـرهـنـگـی                

 انتخاب شد.
 نشست پی گیري عملیاتی سازي تفاهم نامه دانشگاه 

 الزهرا (س) با دانشگاه سلطان ادریس مالزي
در راستاي پی گیري همکاري دانشگاه الزهرا (س) با دانشگاه سلـطـان        

نشـسـتـی بـا         97تیرماه    19ادریس مالزي صبح روز سه شنبه مورخ        
حضور دکتر امیر غائبی، رئیس دانشکده علوم تربیتی و روان شنـاسـی،     
دکتر مهرانگیز پیوسته گر، معاون پژوهشی و اجرایی دانشکده، دکـتـر       
رضازاده، مدیرگروه مدیریت آموزشی دانشکده، دکتر روح االله خدابنـده          
لو، پژوهشگر پسادکتري دانشکده، دکتر پریچهـر حـنـاچـی، مـدیـر                
همکاري هاي علمی بین المللی دانشگاه و دکتر حجـت االله جـوانـی                
معاون دفتر، در دفتر مدیریت بین الملل دانشگاه الزهرا (س) بـرگـزار                

 شد.

در این نشست پیشنهاد دکتر خدابنده لو در خصوص تأسیس مـرکـز              
پژوهشی کودکان پیش دبستانی با هدف ارائه خـدمـات پـژوهشـی و               
آموزشی به سازمان بهزیستی کشور با همکاري مرکز پژوهشی کودکان          
پیش دبستانی دانشگاه سلطان ادریس مالزي مطرح و مـورد بـررسـی              

 قرار گرفت.
بنا بر تفاهم نامه امضا شده میان دانشگاه الزهرا (س) و مرکز پژوهشـی             
کودکان پیش دبستانی دانشگاه سلطان ادریس مالزي در سال گذشته،          
کارگاه هاي آموزشی سنجش رشد کودکان پیش دبستانی با شـرکـت             

در دانشگاه  96در دي ماه سال     مربیان مهد کودك هاي سراسر کشور     
 الزهرا (س) برگزار شد.
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برگزاري کارگاه آموزشی متقابل در دانشگاه سلطان ادریـس تـوسـط              
اساتید دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی الزهرا (س)، چاپ مـقـالـه         
در مجلات علمی دو دانشگاه به صورت متقابل، دسترسی متقـابـل بـه               
کتابخانه هاي مجازي دو دانشگاه، و برگزاري کنفرانس مشـتـرك در               
سال جاري از جمله برنامه هاي پیشنهادي دانشکده علوم تربـیـتـی و               
روان شناسی بود؛ که مقرر گردید پس از ارائه جزئیات کـار از سـوي                  

  دانشکده، به طرف مالزیایی منعکس و مورد پی گیري قرار گیرد.

 آمریکا Illinoisسمینار و سخنرانی محقق پسا دکتري دانشگاه 
سمینار دکتر صادقه حق شناس، محقق پسا دکـتـري بـا مـوضـوع:                     

Packings and Covering of the Complete Graph 

with Trees خ در    10-12از ساعـت     97/4/19، روز سه  شنبه مور
سالن اندیشه با حضور دانشجویان و اساتید دانشکده عـلـوم ریـاضـی                

 برگزار گردید.
 نشست معاون دانشجویی با مدیریت تربیت بدنی

طی جلـسـه    97تیر ماه  23دکتر بختیاري، معاون دانشجویی در تاریخ    
اي با خانم لیموچی، مدیر اداره تربیت بدنی در خصوص برنامـه هـاي                
قبل از اعزام تیم هاي ورزشی دانشگاه الزهرا (س) در چـهـاردهـمـیـن                
المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دانشگاه هاي سراسر کشور، کلـیـه           
امور را مورد بررسی قرار داده و به رفع برخی مشکلات موجود پرداخت.     
وي همچنین ضمن تشکر از همکاران مدیریت تربـیـت بـدنـی بـراي              

 ورزشکاران آرزوي موفقیت و پیروزي نمود.
 برگزاي آزمون دوره هاي مدیریت دانش سازمانی 

 و مدیریت سبز

روز    »مدیریت دانش سازمانی  «آزمون دوره هاي آموزشی غیرحضوري      
 97/4/25روز دوشنبه مورخ    »مدیریت سبز «و    97/4/23شنبه مورخ   

بصورت آنلاین در سایت افق ساختمان خوارزمی برگزارگردید. لازم بـه            
جهت بهره  97/3/7ذکرست فایل آموزشی دوره ها از روز دوشنبه مورخ        

برداري اعضاي دانشگاه روي سایت این مدیریت، قسمت فـایـل هـاي               
نـفـر از        360آموزشی قرار گرفت. در هریک از این آزمون ها حـدود          

اعضاي غیرهیأت علمی دانشگاه شرکت کردند که در صـورت کسـب              

 نمره قبولی موفق به دریافت گواهینامه آموزشی خواهند شد.
اختتامیه دوره مهارت آموزي کار در خبرگزاریها در مرکز 

 نوآوري دانشگاه الزهرا (س) 

به پیشنهاد دکتر مشکین فام، عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات حدود           
ماه پیش طرح دوره مهارت آموزي کار در خبرگزاریها پذیرفته و بـه              7

منظوراجرایی شدن آن از میان دانشجویان مقاطع تحصیلی مختلف که          
نفر حائز شرایط شده و در   20در آزمون و مصاحبه شرکت کرده بودند؛        

با تدریس خانم فیروز سبـک   »خبرنگاري به زبان عربی«دوره آموزشی   
روح ثبت نام و تحت آموزش قرار گرفتند و به دنبال شرکـت در ایـن                  

 نفر از شرکت کنندگان جذب خبرگزاري ایرنا شدند. 7دوره 
اختتامیه دوره مزبور با حضورآقاي تورج  97/4/27روز چهارشنبه مورخ    

شیرآلیلو، معاون مدیرکل اخبار خارجی خبرگزاري ایرنا، دکتر حسـیـن         
زاده شهري، مدیر مرکز نوآوري و شکوفایی دانشگاه الزهرا (س)، دکتـر              
مشکین فام، عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات، دکتر نوارچی، رئـیـس            
دفتر ریاست و روابط عمومی در مرکز نوآوري و شکوفایـی بـرگـزار و                 
گواهی پایان دوره به کلیه شرکت کنندگان اهداء شد. لازم به ذکرسـت           

 5تن از دانشجویان دانشگاه الزهرا و       2دانشجوي جذب شده      7از میان   
 نفر از سایر دانشگاه ها بودند.

 جشن بزرگ دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) 
 181جشن بزرگ دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه الزهرا با حضـور      
و    93دانش آموخته کارشناسی ارشد رشته هاي گوناگون ورودي سال          
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، خـانـواده      92و  91دانش آموخته کارشناسی ورودي سال هاي  640
هاي این عزیزان، دکتر غلامرضا غفاري، معاون فرهنگی وزارت عـلـوم،        
تحقیقات و فناوري، دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه، معاونـیـن و         

 -صبح در سالن همـایـش     9از ساعت   97/4/20سایر مسئولان در تاریخ   
 هاي برج میلاد برگزار گردید.

در آغاز این مراسم دکتر ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا (س)، ضـمـن               
خوشآمدگویی به دانش آموختگان و فرهیختگان جوان و امـیـدهـاي              
آینده و افتخارآفرین کشور عزیزمان و خـانـواده هـاي پـرتـلاش و                    
زحمتکش آنان که با همت والا و صبر و حوصله، نونهـالانـی چـنـیـن                  
غرورآفرین و ارزشمند را به جامعه تقدیم کرده اند؛ از اساتید و کارکنان        
دانشگاه الزهرا که با دل و جان و تلاش هاي بسیار بهترین دانشجویـان              

 را تربیت کرده اند قدردانی نمود.

دکتر ملانظري افزود: اکنون که به لطف خداوند متعال و بـا تـلاش و                  
کوشش خود توانسته اید دوره اي از مسیر علم آمـوزي خـود را در                   
دانشگاه الزهرا با افتخار طی نمایید، وظیفه خود می دانم ترسیـمـی از      
جایگاه دانشگاه الزهرا داشته باشم تا بتوانید به دانشگاهی کـه در آن          
تحصیل کرده اید افتخار نموده و بدانید موفقیت امروز دانشگاه الـزهـرا             
مرهون تلاش هاي اساتید شما و علم آموزي و کوشش و همراهی شمـا        

سال از عمر آن می  55در این دانشگاه بوده است. دانشگاهی که حدود          
 3دانشـجـو در        90سال پیش با حدود       55گذرد و براي اولین بار در       

 10.000رشته تحصیلی کار خود را شروع نمود و امـروز بـا حـدود              

دانشکده در مقاطع مـخـتـلـف        10رشته تحصیلی و  150دانشجو در  
پژوهشی خود ادامه     -کارشناسی و تحصیلات تکمیلی به فعالیت علمی      

می دهد. دانشگاهی که در میان دانشگاه هاي جامع دولتی از سـطـح                
بسیار خوب و رو به رشدي برخوردار است و شاید به گـواه اطـلاعـات               

 5دانشگـاه جـزء         26دریافتی به جرأت بتوان گفت که از بین حدود          
 دانشگـاه اول جـامـع خـاص دخـتـران در سـطـح دنـیـاسـت.                         
وي ادامه داد: دانشگاه الزهرا امیدوار است شما دانـش آمـوخـتـگـان             
فرهیخته با بهره گیري از تجربیات سال هاي تحصیل خود بتوانید فرد            
مفید و شایسته اي براي کشور و ملت عزیزمان بوده و با ایـده هـا و                  
اندیشه هاي نو، با پایبندي به ارزش ها، تلاش، صداقت، امانت داري و              
تخصص در ترسیم توسعه کشور در افق هاي پیش رو، نقش مـهـمـی        
داشته باشید و در زمینه پویایی و بالندگی این سرزمین با توان علمـی              

 خود بکوشید به مدارج عالی تر آموزشی و تخصصی راه یابید.
امیدوارم در مقاطع تحصیلی بالاتر در الزهرا و هر دانشگاه دیـگـر کـه                
حضور داشته باشید، ارتباط خود را با مرکز کارآفرینی و مـرکـز رشـد            
دانشگاه الزهرا (س) برقرارنموده تا انشاالله به جاي منتظر ماندن بـراي            
بکار گرفته شدن خود کارآفرینانی باشید که با ایجاد کسب و کارهـاي             
جدید تعداد زیادي از دوستان خود را نیز به کار گیرید. دختران ایـران             
زمین و سرمایه هاي ارزشمند این مرز و بوم! امیدوارم به زودي با تکیه       
بر سرمایه گذاري علمی خود گام هاي بلندي در جهـت پـیـشـرفـت،           
توسعه و رفع مشکلات میهن عزیزمان بردارید و با استعانـت از مـدد                
الهی و بر پایه اخلاق مداري، تعهد، دانایی و آگاهی به عـنـوان فـردي           
کارآمد پاي در عرصه فعالیت هاي اجتماعی بگذارید. توسـعـه کشـور               

 عزیزمان چشم به راه تدبیر و آگاهی شماست.
رئیس دانشگاه الزهرا (س) در پایان از همکاران حوزه معاونت فرهنگی             
و اجتماعی که زحمت برگزاري این مراسم را کشیده اند، همـچـنـیـن               
کلیه همکاران سایر قسمت هاي دانشگاه که زمینه سازي این جشن را            
به عهده داشته اند و از مدیران و مسئولان دانشگـاه کـه در مسـیـر                   
تحصیل دانش آموختگان نقش آفرین بوده اند؛ قدردانی نـمـود و بـا                
آرزوي سلامتی، سربلندي و موفقیت براي دانش آمـوخـتـگـان ابـراز               
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امیدواري نمود تا در مقاطع تحصیلی بالاتر نیز شاهد حضورشان در این       
 دانشگاه باشیم.

حجه الاسلام والمسلمین دکتر خان بیگی، مسئول نهاد نمایندگی مقام          
معظم رهبري در دانشگاه الزهرا (س)، سخنران دیگر این مراسم بود که      
ضمن تبریک این روز خجسته به دانش آموختگان و خانواده هاي آنان،            
به ارزشمندي علم با تعهد و ایمان و تقواي الهی اشاره و این مسیـر را                 

 موجب موفقیت و سعادتمندي در دنیا و آخرت اعلام نمود.
سخنران بعدي مراسم، دکتر غلامرضا غفاري، معاون فرهنـگـی وزارت            
علوم، تحقیقات و فناوري ضمن تشکر از ریاست و هیأت رئیسه دانشگاه        
به ویژه حوزه آموزشی، فرهنگی و اساتید دانشگاه الزهرا (س) ادامه داد:            
از نکاتی که باید به آن توجه نمود در درجه اول شکرگزاري از نـعـمـت        
هایی است که کسب کرده اید و بهترین آنها بی تردید نعمت بـزرگـی                
است که به خاطر آن جشن گرفته اید و آن جشن دانش آمـوخـتـگـی                 
براي پایان دوره تحصیلی است که خدمت شما و محضر خانواده هـاي              
عزیز و محترمتان که در این مسیر تلاش ها، رنج ها و دغـدغـه هـاي             

 زیادي متحمل شده اند؛ تبریک می گویم.  

معاون فرهنگی وزارت علوم در ادامه عنوان نمود: به یاد داشته باشـیـد               
یک روز هم براي ورود شما در دانشگاه جشن گرفتند و ورود شما را به               
دانشگاه خوش آمد گفتند، در دانشگاه تجربیات و سرمایه هایی را بـه               
دست آوردید که بهترین سرمایه، کسب علم و دانش است و امروز شما             
دانش آموخته شدید و یک دوره را به پایان رساندید، قطعا پرسش روز              

اول را مرور خواهید کرد که براي چه به دانشگاه آمده اید و اکنون چـه                
راهی را در پیش خواهید گرفت. شما باید سرمایه هاي زیـادي کسـب                
کنید به ویژه که شما زنان فرهیخته جامعه را تشکیل می دهید و اگـر         

 سهمی بیشتر از مردان نداشته باشید کمتر نیز نخواهد بود.
از دیگر مراسم هاي این جشن باشکوه اجراي موسیقی تـوسـط گـروه               
هاي موسیقی دانشجویان بود و در پایان ضمن صـرف نـاهـار دانـش                 

 آموختگان عکس هایی به یادگار انداختند.
نشست رئیس و مسئولان دانشگاه الزهرا با دانشجویان 
 ورزشکار اعزامی به چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی

دانشجویان ورزشکار اعزامی به چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی بـا          
دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه، دکتر مهناز امیرخـانـی، مشـاور             
رئیس دانشگاه در امور فرهنگی و دانشجویی، دکتر بختیاري، مـعـاون             
دانشجویی و سیما لیموچی، مدیر اداره تربیت بدنی، طی نشسـتـی در            

دیـدار    97تیرماه    27سراي فرزانگان در تاریخ       6سالن ورزشی گلستان    
 نمودند.

در این نشست مدیر اداره تربیت بدنی از ریاست و مسئولان دانشگاه در             
خصوص همه پشتیبانی ها، حمایت ها و زحماتشـان قـدردانـی کـرد.            
رئیس دانشگاه نیز طی سخنانی ضمن آرزوي تندرستی، موفـقـیـت و              
پیروزي براي دانشجویان ورزشکار، از آنها خواست که همـیـشـه شـاد               
باشند و در کنار ورزش و شادي، در زمینه هاي علمی نیز پـرتـلاش و                 

 کوشا بوده و بتوانند براي دانشگاه افتخارآفرین باشند.
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 کارگاه ها:

 نمایشگاه

 واحد برگزار کننده زمان برگزاري عنوان کارگاه آموزشی ردیف

ي پژوهش  در زمینه هم آموزي"سومین جلسه کارگاه  1
هاي پایانی دانشجویان: درمیان گذاري آزموده هاي 

 فردي درراستاي بهبود فرآورده هاي گروهی

 دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی 97/4/3

 با همکاري دانشکده شیمی فیزیککتابخانه مرکزي  ۴/۵/٩٧ Scifinderکارگاه  2

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/427/28و 97/4/12 دوره هاي مربی گري فلسفه و کودك 3

دانشکده علوم زیستی و مدیریت همکاري هاي علمی  ٩٧/۴/١٣ کارگاه تخصصی تدوین پروپوزال هاي بین المللی 4
 الملل بین

 کارگاه هاي تابستانه زبان روسی 5

  

انستیتو دولتی زبان روسی پوشکین و مرکز آموزش  97/4/16
 هاي آزاد و مجازي دانشگاه

 DATASTREAMکارگاه آموزشی  6

WORKSHOP 

 مدیریت همکاري هاي بین المللی و گروه حسابداري 97/4/19

کارگاه آموزشی آشنایی با آیین نامه هاي گرنت و طرح  7
 هاي پسا دکترا

 معاونت پژوهشی و فناوري 97/4/20

 دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي 97/4/25 کارگاه مقاله نویسی 8

  

دوره آموزشی فشرده تابستانی: آشنائی با برنامه سازي  9
 پایتون

تیر، مرداد و شهریور ماه 
97 

 پژوهشکده مطالعات اقتصادي دانشگاه

تیر ماه  28و  21و  14 کارگاه پیش گیري از اعتیاد 10
97 

مرکز مشاوره معاونت دانشجویی دانشگاه الزهرا با 
همکاري مدیریت برنامه، بودجه، تحول اداري و بهره 

 وري دانشگاه

   مرکز نوآوري و شکوفایی   تیر 25و  24و  23   کارگاه مقدماتی حروف چینی 11

   مرکز نوآوري و شکوفایی 97/4/25 کارگاه جاوا 12

 واحد برگزار کننده مکان زمان عنوان ردیف

 دانشکده ادبیات کتابخانه کوثر 97/4/2 نمایشگاه کتاب 1

تیر  26و  25و  24 دختران ایران زمین 2
 97ماه 

گروه طراحی پارچه و لباس و گروه  مجموعه باغ کتاب تهران
 صنایع دستی دانشکده هنر

 



١٨ 

 بازدیدها:  

 ارتباطات و اطلاع رسانی:

 بازدید از کارخانه گلنان پوراتوس
 97/4/14دانشجویان رشته بیوتکنولوژي در مقطع کارشناسی در تاریخ         

به منظور گذراندن واحد کارورزي خود با سرپرستی دکتر فولادي،               
نماینده کارورزي دانشگاه الزهرا (س) و سمانه سلیمان، کارشناس              

بازدید   Golnan puratus)(آزمایشگاه از کارخانه گلنان پوراتوس      
 کردند.

دانشجویان در بازدید مذکور به صورت تئوري و عملی با فرآیند تولید              
نان، نقش فرآیند تخمیر و روش هاي بیوتکنولوژي موثر در تولید آشنا             
شده و موارد فوق را مورد ارزیابی قرار دادند. آقاي مهندس حداد،                  
مدیرگلنان پوراتوس به بسیاري از سوالات دانشجویان پاسخ داد و مقرر           
شد این بازدیدها پس از هماهنگی هاي لازم براي ترم هاي بعد نیز                 

 انجام شود.

 تفریحی یک روزه نمک آبرود چالوس -اردوي فرهنگی 
بخش اردوهاي فرهنگی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهرا به           
منظور تقدیر و تشکر از زحمات دبیران و فعالان انجمن هاي علمی و               

هاي فرهنگی، مذهبی و هنري و تشویق و ترغیب دانشجویان              کانون
براي فعالیت منسجم تر در انجمن هاي علمی دانشجویی، اردوي یک             

 برگزار نمود. 97/4/16روزه نمک آبرود را روز شنبه مورخ 
 بازدید از انبار دیجی کالا 

  97تیر مـاه       20بازدید از انبار دیجی کالا واقع در جاده کرج در تاریخ            
همراه با بعضی از هـمـکـاران مـرکـز نـوآوري                  12الی    10از ساعت   

 وشکوفایی انجام شد.

 تفریحی تبریز -اردوي فرهنگی 
بخش اردوهاي معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهرا (س) اردوي          

 27تیر ماه الی       23فرهنگی ـ تفریحی تبریز را از روز شنبه مورخ              
با هدف فراهم نمودن تفریحات سالم و بانشاط براي                  97تیرماه  

 دانشجویان و کارمندان برگزار نمود.

خـبـر بـرگـزاري        1397روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) در تیر ماه          
بـه کـلـیـه       97/4/19جشن دانش آموختگان این دانشگاه را در تـاریـخ   

خبرگزاري ها، صدا و سیما و روابط عمومی وزارت علوم، تحقیـقـات و               
فناوري اطلاع رسانی نمود که بازتاب آن انعکاس این خبر و سخنـرانـی      

 هاي آن در محافل خبري بود.
 ضبط مصاحبه

دکتر افسانه توسلی، مدیر پژوهش دانشـگـاه        گفتگو و ضبط مصاحبه       * 
 97/4/8الزهرا با خبرنگار ورزشی ایرنا درخصوص جامعه و ورزش؛ 

لیموچی، مدیر اداره تـربـیـت بـدنـی           * گفتگو و ضبط مصاحبه سیما        
دانشگاه الزهرا با خبرنگار خبرگزاري دانشجو پیرامون امکانات ورزشـی           

 97/4/14دانشگاه الزهرا؛ 
اطلاع رسانی از طریق قرار دادن مطالب زیردر سامانه هاي 
اطلاع رسانی اعم از  وب سایت، نمایشگر و کانال تلگرام 

 دانشگاه الزهرا (س)
در راستاي اطلاع رسانی الکترونیکی و به منظور همکاري با سـایـر           -

واحدهاي دانشگاه و اطلاع رسانی برنامه هاي مرتبط بـا حـوزه هـاي            
مورد اخبار، پـوسـتـر،        214گوناگون، روابط عمومی اقدام به قرار دادن        

 97هاي گوناگون که در خـرداد مـاه       اطلاعیه و .... همایش ها و برنامه     
مورد)، اتوماسیون   8مورد)، نمایشگر (    73برگزار شده است؛ در سایت (      

 مورد) نمود. 98مورد)  و کانال هاي سروش، ایتا و گپ (  35اداري ( 
بخش هاي خبري سایت اصلی  97روابط عمومی دانشگاه در تیر ماه           -

 دانشگاه، الزهرا در رسانه ها و روابط عمومی را به روزرسانی نمود.
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 تعامل با نهادهاي کشوري:

 حمایت معنوي از همایش هاي ملی و بین المللی 
فـرهـنـگـی و          -در راستاي مشارکت و حضور در فعالیت هاي علمـی         

حمایت معنوي از همایش هاي ملی و بین المللی، طبـق درخـواسـت               
سازمان هاي گوناگون، روابط عمومی مجوز استفاده از لوگوي دانشگـاه            
را جهت درج در پوستر و سایت مربوطه صادر می نمایـد. از جـملـه:                   
چهارمین کنفرانس ملی پژوهش هـاي کـاربـردي در مـعـمـاري و                   

 ششمین کنفرانس جامع مدیریت و مهندسی سیلاب  -شهرسازي 
 توسعه روابط عمومی الکترونیک

در راستاي اهمیت استفاده      97روابط عمومی دانشگاه الزهرا در تیر ماه        
از پست الکترونیکی در تسریع مکاتبات و پاسخگویی از طریق کـانـال              

هاي نوین  هاي سروش، ایتا و گپ و در جهت بهره مندي از این فناوري            
دهـد.  گام برداشته و بخشی از تبادل اطلاعات را از این طریق انجام می            

از جمله: پاسخگویی به سوالات ارباب رجوع، دریافت نامه هاي سازمـان      
ها و پاسخ به آنها، ارسال اخبار دانشگاه به وزارت علوم، تحقـیـقـات و                 
فناوري، دریافت پوستر همایش ها جهت اطلاع رسانی، ارسال اطلاعات          

مورد پاسخگویی الکترونـیـکـی      25و تصاویر درخواستی نمود و جمعا   
 توسط این واحد صورت گرفت.

 پژوهشی کشوري -اطلاع رسانی همایش هاي علمی
روابط عمومی دانشگاه جهت حضور جامعه دانشـگـاهـی           97در تیر ماه    

پـژوهشی کشور، پـوسترهاي جشنواره هـا و           -الزهرا در مجامع علمی   
المللی: اجلاس سراسري فـنـاوري رسـانـه و             ملی و بین     هايهمایش

 را  اطلاع رسانی نمود. همایش ملی فلسفه کلام

 ارتباط با واحدهاي داخلی دانشگاه
به منظور همیاري و همکاري با واحدهاي داخل، روابط عمومی دانشگاه           

از طرق گوناگون اقدام به نیازسنجـی نـمـود و عـلاوه            97در تیر ماه    
هـاي  برخدمات مورد درخواست آنان برنامه ریزي مناسبی جهت سالـن         

دانشگاه نمود تا تمام واحدها بتوانند در یک نظم منطقی سمینارهـا و              
 هاي مورد نظرشان را اجرا نمایند.همایش

 تهیه مجموعه هاي گوناگون
مجموعه هاي گوناگـونـی را در           97روابط عمومی دانشگاه در تیر ماه       

 :مواقع مورد نیاز به شرح ذیل تهیه و تنظیم نمود از جمله
تهیه، تنظیم و طراحی کتاب چکیده عملکرد دانشگـاه الـزهـرا در               -

 96سال 
 97تهیه، تنظیم و طراحی خبرنامه خرداد ماه     -

تهیه و تنظیم ماهنامه خبري الزهرا در رسانه هـاي خـبـري در                         -
 97خردادماه 

 97هاي خبري در خرداد ماه تهیه و تنظیم مجموعه اخبار رسانه    -

عکاسی از جشن بزرگ دانش آموختگی دانشجـویـان و قـراردادن              -
 گزارش تصویري در سایت دانشگاه

عکاسی از دانشجویان در ایام امتحـانـات و قـرار دادن گـزارش                        -
 تصویري در سایت دانشگاه

 تعامل روابط عمومی با مراکز دانشگاهی
به منظور کمک به دانشجویان متقاضی از دانشگاه هاي مختلف، روابـط            

 97تـیـر مـاه           26عمومی دانشگاه ترتیبی اتخاذ نمود تا در تـاریـخ            
دانشجوي مقطع دکتري مدیریت آموزشی دانشگاه سـمـنـان ضـمـن              

هاي تحقیقاتی خود را تکمیل     حضور در دانشگاه الزهرا (س) پرسشنامه       
 نماید.

نشست رئیس و مسئولان دانشگاه الزهرا (س) با رئیس و 
 مدیران سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی

نشست مشترك رئیس و مسئولان دانشگاه الزهرا با رئیس و مـدیـران              
سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی با حضور دکتر ابوذر ابـراهـیـمـی               
ترکمان، رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، دکتر محمـدعـلـی     
ربانی، رئیس مرکز مطالعات فرهنگی بین المللـی و دکـتـر مـهـرداد               

هاي علمـی و دانشـگـاهـی از            رخشنده، رئیس مرکز توسعه همکاري    
سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و دکتر مهناز ملانـظـري، رئـیـس           
دانشگاه الزهرا، دکتر مهدي سیف برقی، معاون آموزشی و تحـصـیـلات            

المللی از  هاي علمی بین  تکمیلی و دکتر پریچهر حناچی، مدیر همکاري      
در محل سازمان فرهنگ      97/4/13دانشگاه الزهرا روز چهارشنبه مورخ      
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 و ارتباطات اسلامی برگزار شد. 
در این نشست دکتر مهناز ملانظري ضمن تشکر از ریاسـت سـازمـان               

هـاي آمـوزشـی،      فرهنگ و ارتباطات اسلامی، ابتدا به معرفی ظرفـیـت     
پژوهشی و بین المللی دانشگاه الزهرا پرداخت، پس از آن فـهـرسـت                

هاي علمی و فرهنگی میان دانشگاه با سازمان را برشمرد. وي             همکاري
هـا و    ضمن ابراز خرسندي و استقبال از استفاده سازمان از تـوانـایـی             

هاي علمی اساتید دانشگاه، پیشنهاد نمود به منظور اسـتـفـاده           ظرفیت
ها و تسریع در اعزام اساتید مورد نظر سازمان براي        بهینه از این ظرفیت   

شرکت در مجامع بین المللی، فرایندهاي پیش بینی شده مـوجـود در            
دانشگاه الزهرا مورد توجه و استفاده قرار گیرد. سپـس دکـتـر ابـوذر                  
ابراهیمی ترکمان ضمن خیر مقدم به میهمانان با اشاره به سوابق موفق            

هاي سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی با دانشگاه الزهـرا در            همکاري
 ها ابراز امیدواري نمود.خصوص توسعه همکاري

دکتر ربانی نیز از استقبال مرکز در خصوص مشارکت دانشگاه الزهرا در         
نشست هاي بین المللی خبر داد. همچنین دکتر رخشنده ضمن اشـاره        

هاي دانشگاه الزهرا بر همکاري میان دانشگـاه        ها و زیرساخت  به ظرفیت 
و مرکز تأکید نمود و در پایان مقرر گردید نشستی در دانشگاه الزهرا بـا   

ها و معاونین سازمـان بـا مـوضـوع            حضور معاونین و روساي دانشکده    
 بررسی راهکارهاي همکاري برگزار گردد.

 

حضور نماینده دانشگاه الزهرا (س) در نشست مسئولان مرکز 
هاي علمی بین المللی وزارت علوم با دبیرکل کمیسیون همکاري

 ملی دانشگاه هاي نیجریه

هاي علمی بین المللی وزارت عـلـوم،         درپاسخ به دعوت مرکز همکاري    
هـاي  تحقیقات و فناوري دکتر حجت االله جوانی، معاون مدیر همکـاري          

المللی دانشگاه الزهرا به نمایندگی از سوي این دانشگـاه در            علمی بین 
نشستی که به منظور ملاقات با دبیرکل کمیسیون ملی دانشگاه هـاي             

 97تیر ماه    25نیجریه آقاي دکتر آدامو رشید و هیأت همراه در تاریخ           
در محل وزارت علوم تشکیل شد، شرکت کرد. در این دیـدار دکـتـر                   

هاي دانشگاه الزهرا پرداخت و هیأت نیجـریـه         جوانی به معرفی ظرفیت   
اي را جهت بازدید از دانشگاه الزهرا دعوت نمود. این دعوت با استقبال              
هیأت نیجریه اي مواجه شد و مقرر گردید معرفی کامل دانشگاه الزهـرا        
و ظرفیت هاي علمی آن براي جذب دانشجو و امکان انجام تـعـامـلات               

 المللی در نشست مذکور صورت پذیرد.علمی بین

المللی دانشگاه الزهرا (س) از طریق پایگاه هاي بینهمکاري
 همکاري با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور 
امضاي قرارداد پسادکتري دکتر سمانه کربلایی سید جواد، 

 ایرانی فارغ التحصیل از کشور مالزي 
-پیرو امضاي قرارداد پسادکتري سمانه کربلایی سید جواد، ایرانی فارغ         

التحصیل از کشور مالزي از طریق پایگاه همکاري با مـتـخـصـصـان و                 
کارآفرینان ایرانی خارج از کشور، طرح تحقیقی نامبرده به مـیـزبـانـی             
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دکتر پریچهر حناچی، عضو هیأت علمی دانشکده علوم زیستی از تاریخ           
 شروع شد.   97تیرماه  1

تمدید قرارداد پسادکتري دکتر عباس عبداللهی، ایرانی فارغ 
 التحصیل از کشور مالزي 

المللی علمی فناوري ریاست جمهـوري      پیرو موافقت مرکز تعاملات بین    
قرارداد پسادکتري دکتر عباس عبداللهی، ایرانی فارغ الـتـحـصـیـل از           
کشور مالزي از طریق پایگاه همکاري با متخصصان و کارآفرینان ایرانی           

ماه به میزبانی دکتر سیمین حسینیان، عضـو    6خارج از کشور به مدت      
 شناسی تمدید شد.هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و روان

 حضور اعضاي هیأت علمی در مجامع خارجی و داخلی 
 حضور اعضاي هیأت علمی دانشکده ادبیات در تونس 

هیأتی از دانشکده ادبیات متشکل از دکتر محبوبه مباشري، عضو هیأت           
علمی گروه زبان و ادبیات فارسی و رئیس دانشکده ادبیات، دکتر ناهید             
جلیلی مرند، عضو هیأت علمی گروه مترجمی زبان فـرانسـه، مـعـاون               
پژوهشی دانشکده و دبیر کارگروه کشورهاي عربی و خاورمیانه دانشگاه          
الزهرا و دکتر بتول مشکین فام، عضو هیأت علمی گروه زبان و ادبیـات              
عربی، به دعوت دکتر فتحی السلواتی، رئیس دانشگاه المنار به کشـور              

بـه مـنـظـور          97تیرماه  22تا  18تونس اعزام شد. این سفر از تاریخ         
ملاقات با مسئولان دانشگاه المنار، منوبه و معهد بورقیبه با هدف انعقاد            
قرارداد جهت تبادلات دانشجو و اساتید با دانشگاه الزهرا در راسـتـاي              

 هاي منعقد شده صورت گرفت.عملیاتی سازي تفاهم نامه
بـا دکـتـر         97تیرماه    19هیأت اعزامی دانشگاه الزهرا (س) در تاریخ          

عبدالسلام عیساوي، رئیس دانشکده علوم انسانی دانشگـاه الـمـنـوبـه،         
مناعی، معاون تحصیلات تکمیلی و استاد برجسته زبان این دانشگاه و             
محمد الشاوش در دفتر رئیس دانشکده دیدار و پـیـرامـون گسـتـرش             

 المللی دو دانشگاه گفتگو نمودند.  هاي علمی و بینهمکاري
همچنین در این روز ملاقات دیگري با مسئولان دانشگاه المنار اساتیـد            
نورالدین النیفر، سیمره المشري، نرجس بادیس، صباح العیادي، توفیق          
قریره، طارق بوعتور، عبدالمجید ناصر، محمد لمین عبـدالـرحـمـان و              

 بثینه بن غزلان، صورت گرفت. 

رئیس دانشکده ادبیات دانشگاه الزهرا (س) و اعضاي هیأت علمی ایـن           
با عماد بن عـمـار،      97تیرماه  20دانشکده در ملاقات دیگري به تاریخ      

رئیس دانشکده، و مدیر گروه فرانسه و مدیر گروه زبان عربی المـعـهـد               
البرقیبه دیدار داشتند. هیأت اعزامی دانشگاه دیداري نیـز بـا دکـتـر                 
بروجردي، سفیر جمهوري اسلامی ایران در تونس، داشته و در مجموع           
طی ملاقات هاي انجام شده پیرامون اجرایی سازي مواردي نظیر اعـزام        

هاي فرانسه و ادبیات عرب دانشـگـاه الـزهـرا بـراي                دانشجویان گروه 
هاي کوتاه مدت زبان به این کشور، اعزام اساتید تـونسـی     گذراندن دوره 

براي تدریس دوره هاي کوتاه مدت فرانسه، عربی، زبانشناسی و تـاریـخ             
هـاي کـوتـاه      شمال آفریقا، اعزام استاد زبان فارسی براي تدریس دوره        

مدت و بلندمدت به این کشور، پذیرش دانشجویان تونسی به مـنـظـور              
بورس تحصـیـلـی بـه        2فراگیري زبان فارسی در مرکز آزفا، اختصاص  

دانشجویان تونسی به منظور تحصیل در سایر رشته ها، برگزاري دوره             
هاي دکتري به صورت مشترك، استفاده از اساتید راهنماي مشـتـرك،            

هاي تحقیقاتی مشترك، تبادل مـجـلات بـیـن       برگزاري سمینار، پروژه 
گـیـري چـاپ      المللی دانشگاه هاي الزهرا (س)، المنار و المنوبـه، پـی        

پژوهشی، امکان پذیرش دانشجـویـان     -مقالات طرفین در مجلات علمی    
پسا دکترا، ایجاد فرصت مطالعاتی براي اساتید، همـکـاري در آزمـون          
فراگیر زبان عربی و امکان تدریس مجازي، گفتگو گردید و هماهنـگـی             

 هاي لازم صورت پذیرفت.  
از سایر پیشنهاداتی که مورد استقبال قرار گرفت همـکـاري دانشـگـاه          
هاي الزهرا (س)، التنال اردن و البرقیبه (که زیر نظر المنار می بـاشـد)        
در آزمون سازي فراگیر به صورت یک برند در جهان اسلام و ایـجـاد                 

هاي اولیه جهـت  اي از برقیبه در دانشگاه الزهرا (س) بود. موافقت          شعبه
اعزام دانشجویان ایرانی براي دوره هاي تابستان (سپتامبر) و زمسـتـان              
(فوریه) و واگذاري خوابگاه و تدریس دوره آموزشی به صورت رایگان از              
سوي طرف تونسی و سایر مخارج از قبیل هزینه بلیط و غذا از سـوي         

 طرف ایرانی باشد.
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Nanotechnology  دکتر صدیقه
 دادرس

 امارات 97/4/7 97/4/3

 دبی

دانشکده 
فیزیک 
 شیمی

Magne�c Proper�es of Ni  
Nanowires Growth Within 

Porous Anodic Aluminum 

Oxid(AAO) 

Art in society  دکتر ابوالقاسم
 دادور

 Transferring Applied Arts دانشکده هنر کانادا 97/4/9 97/4/4

of the Islamic Lands in the 

Fourth Century AH(Hijri 

calrnder) to the Western 

European in the Tenth 

Century. 

Interna�onal Con-

ference on Mathe-

ma�cs With Mini-

symposium on Ap-

proxima�on Theory 

& Minisymposium 

on Math Educa�on 

دکتر یاسمن 
 یورتچی ملکی

دانشکده  ترکیه 97/4/16 97/4/11
 علوم ریاضی

Detec�on of Mul�variate 

Discrete Scale Invariant 

processes Using GLR Test                                    
  

همکاري علمی با 
دانشگاهدیویس کالیفرنیا * 

 مأموریت پژوهشی

دکتر مهناز 
 اخوان تفتی

امریکا  97/6/20 97/4/20
 کالیفرنیا

دانشکده 
علوم تربیتی 

و روان 
 شناسی

  

XIX ISA World Con-

gress of Sociology 

دکتر افسانه 
 توسلی

دانشکده  کانادا 97/4/31 97/4/22
علوم 

اجتماعی و 
 اقتصادي

Islamic Feminism & its 

Challenges                                                                                 
  

Word Congress for 

Middle Eastern Stud-

ies 

دکتر نسرین 
فقیه ملک 

 مرزبان

دانشکده  اسپانیا 97/5/1 97/4/24
 ادبیات

Science, Wisdom & Mys�-

cal View Point at the Sel-

juk Science Centers                                          

  

٢۴th Global Organic 

& Inorganic Chemis-

try Conference

(GOICC ٢٠١٨) 

دکتر مجید 
 ممهد هروي

دانشکده  امریکا 97/4/29 97/4/25
  -شیمی
 فیزیک

Diketene –Based Mul�-
component reac�on Strat-
egy Toward N-
heterocycles 

 سفرهاي علمی اعضاي هیأت علمی 
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 حضور دانشجویان در مجامع بیرونی
حضور گروه طراحی پارچه و لباس دانشگاه الزهرا (س) در 

 نمایشگاه دختران ایران زمین
گروه طراحی پارچه و لباس دانشگاه الزهرا با همکاري معاونت فرهنگـی   
و اجتماعی این دانشگاه، آثار دانشجویان را به راهنمایی دکتر مـونسـی             
مدیرگروه طراحی پارچه و لباس در جشنواره دختران ایران زمـیـن از              

در مجموعه باغ کتاب تهران به نـمـایـش       97تیر ماه  26الی 24تاریخ  
 گذاشت.

این نمایشگاه با هدف معرفی توانمندیهاي دخـتـران بـود و در آن                   
اي از آثار نمایش داده شد و مورد استقبال عموم قرار گـرفـت.              مجموعه

در روز اختتامیه با حضور دکتر معصومه ابتکار، از حضور دانشگاه الزهرا            
تقدیر شد و لوح تشکر و تقدیر به دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه             

 الزهرا تقدیم گردي

حضور دانشجویان رشته صنایع دستی دانشگاه الزهرا (س) در 
 نمایشگاه دختران ایران زمین

دانشجویان رشته صنایع دستی دانشگاه الزهرا در نمایشگاهی که با نـام           
به مناسبـت   97تیر ماه  26، 25، 24هاي  دختران ایران زمین در تاریخ    

روز دختر در باغ کتاب تهران برگزار شد، با ارائه آثار خود حضور فعـال               
هاي مینا خانه بندي، ملیله، معرق ظـریـف نـگـاره،             داشتند و ورکشاپ  

هاي چوبی  سفال و سرامیک، بافت، نرم افزار راینو و ماتریکس، مجسمه         

 و تذهیب را اجرا نمودند.
لازم به ذکرست غرفه صنایع دستی دانشگاه الزهرا مورد توجه دکـتـر              
ابتکار، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور، دکتر ملانظري رئیـس        
دانشگاه الزهرا، اساتید دانشگاه، هنرمندان و بازدید کـنـنـدگـان قـرار               

 گرفت.

المللی دانشگاه الزهرا (س) با حضور دانش آموختگان بین
هاي علمی بین المللی دانشگاه همراهی رئیس و مدیر همکاري

 در شانزدهمین آیین نکوداشت دانشجویان بین المللی
 دانشگاه هاي استان تهران  

نفر از دانش آموختگان بین المللی دانشگاه الزهرا با حضور دکـتـر       15
 -رئیس دانشگاه، دکتر پریچهر حناچی، مدیر همکاري       مهناز ملانطري، 
المللی و ناهید پازن و هانـیـه قـوامـی سـرپـرسـتـان                  هاي علمی بین  

در مراسم شانزدهمین آیـیـن      97/4/24دانشجویان روز یکشنبه مورخ  
هاي استان تـهـران کـه در           المللی دانشگاه نکوداشت دانشجویان بین  

دانشگاه تهران برگزار گردید، شرکت نمودند. ایـن مـراسـم درمـحـل                
فردوسی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران با حضـور             تالار

مسئولان سازمان امور دانشجویان غیر ایرانی، ریـاسـت و مسـئـولان               
دانشگاه تهران، تعدادي از سفراي کشـورهـاي مـخـتـلـف و دانـش                   
آموختگان بین المللی دانشگاه هاي استان تهران به همراه سرپرسـتـان     

 ایشان برگزار گردید.  
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الـمـلـل    مراسم با سخنرانی و خوشامدگویی دکتر قهرمانی، معاون بیـن         
دانشگاه تهران و سخنرانی دکتر علیزاده، مـدیـرکـل سـازمـان امـور                  

معـاون سـازمـان       دانشجویان غیرایرانی آغاز شد. سپس دکتر صدیقی،       
امور دانشجویان در رابطه با اهمیت جذب دانشجوي بیـن الـمـلـل و                 

 یابی به اهداف برنامه ششم توسعه سخنانی بیان نمود.  دست
ها: مطمئنه نجم الدین، دانشجوي مقطع کارشـنـاسـی     در ادامه به خانم   

ارشد رشته تربیت بدنی به دلیل کسب مدال طلا در مسابـقـات بـراي                
تونیک و طیبه هزاره، دانشجوي مقطع کارشناسی رشته زیست فناوري          
به دلیل کسب مقام چهارم رشته زیست شناسی المپیاد ملی لوح تقدیر         
اعطاء شد. در پایان دانش آموختگان سوگندنامه خود را بـه هـمـراه                  
مجري برنامه قرائت کردند و مسئولان سازمان امور دانشجویـان غـیـر              

تـعـدادي از دانـش            ایرانی و دانشگاه تهران لوح دانش آموخـتـگـی         
 به نمایندگی همه دانش آموختگان اعطاء نمودند.    آموختگان را

 حضور میهمانان خارجی
 بازدید هیأت اساتید دانشگاه دمشق از دانشگاه الزهرا (س)

هیأتی متشکل از اساتید دانشگاه دمشق که به دعوت دانشگاه ادیان و         
 6مذاهب در کشورمان به سر می بردند، صبح روز چهارشنبـه مـورخ                

از دانشگاه الزهرا بازدید نموده و در سالن اندیشه با جمعی از       97تیرماه  
اساتید دانشگاه الزهرا ملاقات و گفتگو کردند. در این نشـسـت دکـتـر                

هاي علمی بین المللی دانشگاه، دکـتـر         پریچهر حناچی، مدیر همکاري   

هاي علمی بین المللی، دکـتـر        حجت اله جوانی، معاون مدیر همکاري     
شناسی، دکتر خدیـجـه   امیر غائبی، رئیس دانشکده علوم تربیتی و روان    

کریمی، مدیر مرکز آموزش زبان فارسی (آزفا)، دکتر فریبا قطره معـاون     
آموزشی دانشکده ادبیات، دکتر سید فرجی مدیر و دکتر امینی، عضـو             
هیأت علمی گروه برق دانشکده مهندسی، دکتر بارانی مدیر و دکـتـر               
تقوي عضو هیأت علمی گروه تاریخ و دکتر اکبرزاده از گـروه ادبـیـات                

 عرب فعالانه حضور داشتند. 
هیأت میهمان شامل دکتر فواز العبداالله، معاون دانشکده علوم تربیـتـی            
دانشگاه دمشق، دکتر ابراهیم المصري استاد فلسفه دانشـکـده عـلـوم              
تربیتی، دکتر سعید الحجی، رئیس دانشکده ادبیات و استاد تـاریـخ و           
آثار باستانی دانشگاه دمشق، دکتر بسام البروان مدیر گروه عربی، دکتـر    
هثیم العبداالله، استاد آموزش زبان انگلیسی دانشکده علوم تـربـیـتـی،              
دکتر عید المرعی استاد تاریخ و آثار باستانی و دکتر احمد الزعـبـی از                

 گروه برق و مهندسی دانشگاه دمشق بودند.

در این نشست پس از خوشامدگویی و معرفی میهمانان فیلم دانشگـاه             
الزهرا به زبان عربی پخش شد و مدیر بین الملل دانشگـاه الـزهـرا بـا                 
تأکید بر اهمیت ارتقاي فعالیت هاي بین المللی دانشگاه، بـرگسـتـرش             

هاي جهان اسلام و به ویـژه  هاي آموزشی و پژوهشی با دانشگاه  همکاري
کشور دوست و برادر سوریه تأکید نمود. سپس حاضران بـا تـقـسـیـم            

هاي مختلف با توجه به رشته تخصصی خود به گفتگـوي     بندي در گروه  
هاي مناسب همکاري علمی پرداخـتـنـد.        متقابل به منظور یافتن زمینه    
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هاي دانشجویی، تبادل استاد بـه  راهنمایی و مشاوره مشترك پایان نامه 
هـاي  هاي کوتاه مدت آموزشی و انجـام پـروژه         منظور تدریس در دوره   

مشترك پژوهشی از اهم موارد مطرح شده در کمیسون ها بود و مقـرر              
گیري ارتباطات با تبادل پست الکترونیک توسط اساتید حاضـر          شد پی 

 در نشست صورت پذیرد.
 هاي نیجریه باملاقات رئیس کمیسیون ملی دانشگاه

 (س)ا مسئولان دانشگاه الزهر 
هاي نیجریه و    دکتر رشید ابوبکر آدامو، رئیس کمیسیون ملی دانشگاه       

هیأت همراه به اتفاق دبیر اول سفارت جمهوري فدرال نـیـجـریـه در               
تهران و نماینده اداره امور غرب آفریقاي وزارت امور خارجه صبح روز             

-به منظور آشنایی و شناسایی فرصـت     97تیرماه    27چهارشنبه مورخ   
الـمـلـلـی بـا        هاي بـیـن    هاي موجود در دانشگاه الزهرا براي همکاري      

الملل دانشگاه در مـحـل   هاي نیجریه با مدیر و معاون دفتر بین     دانشگاه
المللی دانشگاه ملاقات کـردنـد.       هاي علمی بین  دفتر مدیریت همکاري  

در این نشست نمایندگان معاونت هاي آموزشی و پژوهشی دانشـگـاه             
المللی دانشگاه و دانشـکـده عـلـوم          هاي همکاري بین  الزهرا و کارگروه  

 اجتماعی و اقتصادي شرکت داشتند.

در این نشست پس از خوشامدگویی به میهمانان فیلم معرفی دانشگـاه            
الزهرا به نمایش درآمد وپس از آن دکتر جوانی به بیان تـوضـیـحـات          
تکمیلی در مورد دانشگاه الزهرا، تعداد دانشجویان، دانشکده ها و مرکز           
آزفاي دانشگاه الزهرا پرداخت. سپس دکتر رشـیـد، رئـیـس هـیـأت                  
میهمان با اظهار خوشوقتی از حضور در دانشگاه الزهرا به عنوان یـک              
دانشگاه مهم و ویژه زنان در ایران، وجود این دانشگاه را موجبی بـراي      
تشویق و ترغیب زنان براي تحصیلات دانشگاهی و فرصتی اضافه بـراي   

 تقویت حضور زنان در آموزش عالی دانست. 
وي افزود: ایران سرزمینی است که مسلمانان نیجریه به آن اعتـقـاد و          

هاي طولانی توانسته اسـت      اعتماد دارند. جامعه ایرانی با وجود تحریم       
 سطح کیفی آموزش عالی خود را ارتقاء بخشد و این قابل تقدیر است.

دکتر سادات حسینی، نماینده معاونت پژوهشی دانشـگـاه الـزهـرا و               
هاي تخصصی این دانشگاه با تبیین امـکـانـات           مسئول امور آزمایشگاه  

هاي آموزشی  تخصصی دانشگاه، به معرفی دانشکده علوم زیستی و گروه        
هاي در دست انجام در زمینه تحقیقات دارویی، گیاه شناسی،          و پژوهش 

بیوتکنولوژي صنعتی و دارویی پرداخت. دکتر عبداللـهـی نـمـایـنـده                
المللی نیز از امکان ارائه دروس رشته مشاوره        هاي بین کارگروه همکاري 

به زبان انگلیسی در مقطع کارشناسی ارشد و امکان جذب دانشجویـان            
المللی در این رشته خبر داد. در ادامه دکتر شهشهانی نـمـایـنـده              بین

معاونت آموزشی دانشگاه از استقبال دانشگاه الزهرا از دانشجویان بـیـن        
 ها در مقاطع تکمیلی سخن گفت. ها و رشتهالمللی در تمامی دانشکده

دکتر عبدالوند نماینده دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي با مـعـرفـی             
آمادگی آن دانشکده را بـراي پـذیـرش دانشـجـویـان              دانشکده خود 

هاي کوتاه مـدت اعـلام        اي و تبادل استاد و دانشجو براي دوره       نیجریه
 نمود.

دکتر حناچی با اشاره به پذیرش دانشجویانی از نیجریه در سـالـهـاي            
گذشته در دانشگاه الزهرا، تمایل این دانشگاه را بـراي هـمـکـاري بـا                  

هاي نیجریه و امضاي یادداشت تفاهم پس از یافتن راهکارهـاي           دانشگاه
-هـاي بـیـن     عملیاتی همکاري، اعلام کرد. وي با ذکر تعداد تفاهم نامه   

هـا در    المللی دانشگاه الزهرا و تلاش براي عملیاتی سازي هـمـکـاري            
المللی دانشگاه، از رئیس کمیسـیـون مـلـی           هاي همکاري بین  کارگروه
هـاي  هاي نیجریه خواست با معرفی دانشگاه الزهرا به دانشـگـاه          دانشگاه

هاي دانشگاهی بین دو کشور کمـک       نیجریه به ایجاد و تقویت همکاري     
 نماید.

دبیر اول سفارت نیجریه در تهران در پایان با ابراز علاقه بـه تـوسـعـه                  
هاي دانشگاهی بین دو کشور گفت: ما تمام تلاش خود را براي         همکاري

اي بندیم. رئیس هیأت نـیـجـریـه         ها به کار می   اجرایی سازي همکاري  
مکانی امن و مناسب براي ادامه تحصیل دانشجویـان            دانشگاه الزهرا را  

ما از طریق کمیسیون مـلـی           اي خواند و افزود:    دختر مسلمان نیجریه  
هاي خود از این دانشگـاه      هاي نیجریه تمامی اطلاعات و دانسته     دانشگاه

هاي نیجریه انتقال خواهیم داد تا از این فـرصـت            را به روساي دانشگاه   
براي ادامه تحصیل دانشجویان دختر نیجریه و تبادل استاد و ارتـقـائ             

 آموزش عالی نیجریه بهره برداري مناسب صورت پذیرد. 
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 تسلیت:

 الزهرا در رسانه ها:

اي به مناسـبـت شـرکـت در اجـلاس            لازم به ذکرست هیأت نیجریه  
به میزبانی وزارت علوم کشورمان، در ایران به سر      »8-دي«کشورهاي  

 بردند.می

 انتصاب: 
به حکم رئیس دانشـگـاه، بـه           97/ 4/ 3* دکتر مهبود فاضلی در تاریخ        

مـنـصـوب       »سرپرست گروه آموزشی زبان و ادبیات فـارسـی         «عنوان
  گردید.

به حکم رئیس دانشگـاه،   97/ 4/ 10* دکتر مهدي سیف برقی در تاریخ        
 ابقا گردید. »معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی«در سمت 

به حکم رئیس دانشگاه، بـه     97/ 27/4* دکتر حسن قالیباف در تاریخ        
منصوب گردیده و      »رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي     «عنوان

  از زحمات دکتر حمید کرد بچه قدردانی شد. 

به حکم رئیس دانشگـاه، بـه      97/ 27/4* دکتر زهره توازیانی در تاریخ  
منصوب گردیـده     »مدیرگروه آموزشی فلسفه و حکمت اسلامی     «عنوان

  و از زحمات دکتر شهناز شایان فر قدردانی شد.
به حکم رئیس دانشگاه، بـه     97/ 27/4* دکتر صدیقه شمس در تاریخ        

منصوب گردیده و از زحـمـات دکـتـر               »سرپرست گروه آمار  «عنوان
 روشنک علی محمدي قدردانی شد.

 تربیتی و   * دکتر سیمین حسینیان، استاد گروه مشاوره دانشکده علوم

با حکم رئیس دانشگاه به عـنـوان رئـیـس            97شناسی در تیر ماه       روان
 المللی کشورهاي اروپا منصوب شد. هاي علمی و بین کارگروه همکاري

دکتر سوسن مرندي، عضو هیأت علمی دانشـکـده         97/4/31* در تاریخ   
ادبیات به عنوان مشاور دکتر حسین سالارآملی، قائم مقام وزیر در امور            
بین الملل و رئیس مرکز همکاري هاي علمی و بـیـن الـمـلـلـی در                     

 دیپلماسی علمی منصوب گردید.

همکاران گرامی خانم ها: عصمـت مـیـري        97مطلع شدیم در تیر ماه      
بلوچی و وجیهه میري بلوچی در غم از دست دادن پدر و زینب آسـاره               
در غم از دست دادن برادر به سوگ نشستند. روابط عمومی دانشـگـاه                
ضمن عرض تسلیت، براي خانواده نامبردگان صبر جمـیـل آرزومـنـد              

 است.

 97پس از اطلاع رسانی اخبار دانشگاه توسط روابط عمومی در تیر ماه              
این اخبار در رسانه هاي خبري گوناگون بازتاب داشت که ذیلا به آنها              
اشاره می گردد. لازم به ذکرست این اخبار در صفحه الزهرا (س) در                
رسانه ها در وب سایت دانشگاه الزهرا با لینک خبري مربوطه مستند              

 می باشد.
 کنگره پیشگامان پیشرفت فراخوان هنري داد

به گزارش روز شنبه ایرنا، دبیرخانه این دوره کنگره پیشگامان پیشرفت           
در مرکز همایش هاي بین المللی دانشگاه الزهرا            97ماه    آذر  22که  

برگزار می شود، از دانشجویان و جوانان فعال دعوت کرده است براي               
 ارسال آثار و اطلاع از نحوه مشارکت به نشانی اینترنتی                        

www.kpip.ir مراجعه کنند. 
 97/4/2خبرگزاري ایرنا 

 جام جهانی وحدت و همدلی ایرانیان را افزایش داد

عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا گفت: با وجود آنکه             -ایرنا    -تهران  

http://www.kpip.ir
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رشته فوتبال همگام با تغییرات جامعه در حال گذر است اما                      
کارکردهاي پنهان فوتبال و هیجان ذاتی این رشته می تواند حس                

 .همبستگی ملی و انسجام اجتماعی را تقویت کند
 97/4/8خبرگزاري ایرنا 

 شعر بیدل لبریز از معانی زیبا با زبان پر ابهام است

سهیلا صلاحی مقدم استاد دانشگاه الزهرا        خبرگزاري مهر،   به گزارش   
و یکی از حاضران در پنجمین کنگره عرس بیدل در گفتگو با روابط                

پري خانه  »عمومی بنیاد بیدل بیان داشت: امسال با مقاله اي با عنوان            
براي اولین بار در کنگره شرکت می کنم. بیدل یک شاعر            «خیال بیدل 

هندي است که عاشق زبان فارسی و معتقد است در حسن ادا و بیان                
 آنچه در درون یک شاعر می گذرد، زبان فارسی بهترین زبان است. 

 97/4/11خبرگزاري مهر 
 جشنواره دختران ایران زمین برگزار می شود

به گزارش ایرنا از اعلام روز سه شنبه معاونت امور زنان و خانواده                   
ریاست جمهوري؛ از جمله برنامه هاي این معاونت براي روز دختر،               

تیرماه به مدت سه      26تا    24جشنواره دختران ایران زمین است که از        
 شد. روز در باغ کتاب تهران برگزار خواهد 

 97/4/12خبرگزاري ایرنا 
سرانه ورزشی دانشگاه الزهرا (س) بسیار پایین است/ هر 

  !سانتی متر فضا دارد 47دانشجو فقط 

لیموچی، مدیر تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) در گفتگو با خبرنگار             
پیرامون امکانات ورزشی دانشگاه الزهرا       خبرگزاري دانشجو،    دانشگاه  

 10(س) گفت: سرانه امکانات ورزشی این دانشگاه نسبت به حدود               
سانتی متر    47کنند    هزار دانشجویی که در این دانشگاه فعالیت می         

است که این مقدار بسیار پایین است. اما به تازگی فضایی نزدیک به                
متر مربع از فضاي دانشگاه را توانسته ایم به تربیت بدنی                     700

سرانه به حدود      اختصاص دهیم که با توجه به اختصاص دادن این فضا         
 97/4/14نیم متر براي هر نفر رسیده است. خبرگزاري دانشجو 

 بخشی و نشاط ملی روز دختر؛ زمانی براي هویت
معاونت ریاست جمهوري در امور زنان و خانواده به مناسبت روز ملی              

هایی را به این منظور       ها و وزارتخانه برنامه     دختر در همکاري با سازمان    
بخشی و نشاط ملی براي دختران          تدارك دیده که محور آنها هویت       

زمین   ها جشنواره دختران ایران      زمین است. از جمله این برنامه        ایران
کتاب تهران     تیرماه به مدت سه روز در باغ          26تا    24است که از     

 شود.  برگزار می
 97/4/17ایران بانو (ضمیمه روز نامه ایران) 

 ویژه دختران آغاز دوره تربیتی تشکیلاتی رسالات
 بسیجی دانشجو 

وحید کلانتري معاون تعلیم و تربیت بسیج دانشجویی تهران بزرگ در            
، گفت: دوره تربیتی      خبرگزاري فارس وگو با خبرنگار سیاسی         گفت

با رویکرد تربیتی، معرفتی و تشکیلاتی و با حضور        «رسالات»تشکیلاتی
ریزي   هاي ویژه خواهران شهر تهران برنامه       دانشجویان بسیجی دانشگاه  

 شده و در حال اجراست.
 97/4/19خبرگزاري فارس 

 جشن دانش آموختگان دانشگاه الزهرا (س) برگزار شد

دانشجوي دانشگاه الزهرا (س) در مقاطع        800افزون بر     -ایرنا -  تهران
در مراسمی دانش     -چهارشنبه-کارشناسی ارشد و کارشناسی، امروز       

 .آموختگی خود را جشن گرفتند

به گزارش خبرنگار حوزه دانشگاه ایرنا، مهناز ملانظري رییس دانشگاه           
در جشن فارغ التحصیلان این دانشگاه در سالن همایش             الزهرا (س) 

این مرکز علمی در میان دانشگاه هاي         :هاي برج میلاد اظهار داشت     
جامع دولتی از سطح بسیار خوب و روبه رشدي برخوردار است و به                

دانشگاه برتر جامع خاص دختران در         5جرات می توان گفت که جزء        
 .سطح دنیا است

سال از عمر این دانشگاه می گذرد و نخستین بار             55وي افزود: حدود    
دانشجو در سه رشته تحصیلی در این مرکز علمی مشغول به                   90

رشته در    150هزار دانشجو در      10تحصیل شدند، اما هم اکنون حدود       
دانشکده در مقاطع مختلف تحصیلی کارشناسی و ارشد مشغول به            10

 کسب علم و دانش هستند.
 97/4/20خبرگزاري ایرنا  
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 بهترین سرمایه دانش آموختگان، کسب علم و دانش است 

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوري در آیین              
جشن دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) گفت: دانش             

هایی را که بهترین آنها علم و         آموختگان در دانشگاه تجربیات و سرمایه     
، خبرگزاري دانشجو به گزارش گروه دانشگاه       .آورند  دانش بدست می   

غفاري، معاون فرهنگی وزارت علوم در جشن دانش آموختگی دانشگاه           
الزهرا (س) با بیان اینکه، شما امروز یک دوره دانشگاهی را به پایان                 

شما باید سرمایه هاي زیادي کسب کنید به         :  رسانده اید، اظهار داشت 
ویژه که شما زنان فرهیخته جامعه را تشکیل می دهید و اگر سهمی                

 بیشتر از مردان نداشته باشید کمتر نیز نخواهد بود.  
 97/4/23خبرگزاري دانشجو 

 97/4/21وزارت علوم 
 جشنواره دختران ایران زمین در باغ کتاب برگزار می شود

به نقل از پایگاه اطلاع رسانی معاونت ریاست       خبرگزاري مهربه گزارش  
جمهوري در امور زنان و خانواده؛ به مناسبت روز ملی دختر، این                  
معاونت با همکاري شهرداري تهران جشنواره دختران ایران زمین را             

این جشنواره از روز      .شود  تدارك دیده که در باغ کتاب برگزار می          
یکشنبه تا سه شنبه به مدت سه روز با رویکرد امید و نشاط اجتماعی               

 آید. هایی مختلفی به اجرا در می برنامه
همچنین هادي بهرامی مجري جشنواره دختران ایران زمین در مورد            

گفت: وزارت ارشاد، دانشگاه الزهرا، سازمان فنی و                این مراسم     
اي، بهزیستی، وزارت آموزش و پرورش، شهرداري، دانشگاه تهران           حرفه

 .و... با معاونت امور زنان در برگزاري همایش همکاري خواهند کرد
 97/4/24خبرگزاري مهر 

 مدگرایی، عامل موثر در خودزنی دختران نوجوان

مدیر مرکز مشاوره جهاد دانشگاهی دانشگاه الزهرا با بیان اینکه افراد              
هاي   در سن نوجوانی بسیار مدگرا هستند، گفت: فشن، مد و یادگیري            

اجتماعی در پدیده خودزنی بسیار موثر است، زیرا مد فقط شامل                 
هایی همچون کتاب، فیلم و حتی        شود، بلکه پدیده    اشکال ظاهري نمی  

دکتر روشنک خدابخش     شود به گزارش ایسنا،     رفتار نیز شامل مد می    

نشست تخصصی خشونت علیه خود در زنان با محوریت خودزنی           «در  
که ظهر امروز به همت جهاد دانشگاهی واحد              »در دختران جوان   

الزهرا برگزار شد، اظهارکرد: سطح بهداشت روانی شهر تهران در اثر              
عوامل مختلف بسیار پایین آمده است.وي تاکید کرد: خودزنی افزایش           

آلود است و باید آن       دهد که کشور کمی تب      پیدا کرده و این نشان می     
 را درمان کنیم.
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رسان در جامعه/ وضعیتی که  افزایش رفتارهاي خودآسیب

 سازد بعدي می هاي تک نخبه

هـاي     رئیس پژوهشکده زنان دانشگاه الزهرا با اشاره بر شیوع آسـیـب            
همچون خودزنی در میان دختران جوان بر نقش آمـوزش و                اجتماعی

 به گزارش ایسـنـا،    .  پرورش در جلوگیري از این نوع آسیب تاکید کرد        
خشونت عـلـیـه    «دکتر زهره خسروي، ظهر امروز در نشست تخصصی       
که بـه هـمـت         »خود در زنان، با محوریت خودزنی در دختران جوان        

با حضور الهام فخاري رئیـس کـمـیـتـه             جهاد دانشگاهی واحد الزهرا   
اجتماعی شوراي شهر تهران ونمایندگانی از آموزش و پرورش و نیروي           
انتظامی، برگزار شد، اظهارکرد: خودزنی به دلایل مخـتـلـفـی اتـفـاق             

افتد، بخشی از آن مربوط به اختلالات روانی مانند شخصیت مرزي،             می
اسکیزوفرنی یا اختلال دوقطبی است، اما منظور از مـورد خـودزنـی                  

اي است که در دوران نوجوانی و جوانی شـایـع        مورد نظر ما مورد ویژه    
 است.
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 ماهنامه خبري   روابط عمومی دانشگاه  الزهرا (س)

 نشانی: 

 تھران،میدان ونک

 خیابان ده ونک،

 (س)دانشگاه الزھرا

 مدیر مسئول و سردبیر:

 لعبت درخشانی

 تھیھ، تنظیم و ویرایش خبر:

 صدیقھ عباسی

 

 گردآوری خبر:

 مھیا چراغعلی

 صدیقھ عباسی

 زھره رفعتی

 

 گرافیست و صفحھ آرا: 

 مھیا چراغعلی

 عکس:

 مھیا چراغعلی

 

 88048932: تلفن

www.alzahra.ac.ir 

 پست الکترونیکی:

Pr@alzahra.ac.ir 
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